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30-avgust kuni Koʻksaroyda ushbu 
mukofotlarni topshirish marosimi boʻldi.

Shavkat Mirziyoyev barchani Mustaqillik 
bayrami bilan, yigʻilganlarni davlatimizning 
yuksak mukofotlari bilan tabrikladi. 
Mamlakatimizda erishilayotgan natijalarning 
asosi, saʼy-harakatlarning mohiyati haqida 
yurakdan soʻzladi.

— Biz nima uchun mehnat qilyapmiz? 
Xalqimiz tinch va farovon yashashi uchun, 
farzandlarimizning baxt-u kamoli uchun. 
Inson qadri degan harakatni boshlaganmiz. 
Bu harakatni, katta-katta maqsadlarimizni 
joylarda kim amalga oshiradi? Sizlarga 
oʻxshagan fidoyi, vatanparvar, kuchli 
insonlar! Sizlar — qahramonsizlar, 
yoshlarimizga namunasizlar. Men sizlar bilan 
gʻururlanaman va xalqimiz nomidan rahmat 
aytaman, — dedi Prezident.

EL ISHONCHI, XALQ BIRLIGI VA AHILLIGI ISLOHOTLARIMIZNING 
ASOSIY MAQSADI, KO‘ZLAGAN MARRALARIMIZGA ERISHISHDA HAL QILUVCHI KUCH
Prezident Shavkat Mirziyoyevning farmonlariga muvofiq, O‘zbekiston Respublikasi mustaqilligining o‘ttiz uch yilligi 

munosabati bilan turli sohalar vakillari faxriy unvonlar, orden va medallar bilan mukofotlangan edi.

Bu saʼy-harakatlar oʻz samarasini 
bermoqda. Shahar-u qishloqlar qiyofasi, 
barcha soha va tarmoqlar tubdan 
oʻzgarmoqda. Iqtisodiyot, qurilish, taʼlim, 
sogʻliqni saqlash, ijtimoiy himoya sohalarida 
keng koʻlamli ishlar qilinmoqda. Bularning 
natijasini odamlar oʻz hayotida koʻrmoqda.

Mamlakatimiz katta taraqqiyot yoʻliga 
chiqib olganini dunyo ham eʼtirof etyapti. 
Oʻzbekiston tashabbusi bilan Birlashgan 
Millatlar Tashkilotining bir nechta 
rezolyutsiyalari qabul qilindi. Yirik siyosiy va 
iqtisodiy forumlarda ilgari surilgan koʻplab 
tashabbuslar xalqaro jamoatchilik tomonidan 
katta eʼtibor bilan qabul qilindi va qoʻllab-
quvvatlandi.

Uzoq va yaqin davlatlar bilan savdo-
iqtisodiy, turizm va investitsiya, madaniy-
gumanitar sohalarda foydali  bitimlar imzolandi. 

Yurtimizda xalqaro darajadagi nufuzli 
anjumanlar boʻlib oʻtdi. Sanʼat va madaniyat 
festivallari, Olimpiya oʻyinlaridagi tarixiy 
gʻalaba ham ulkan eʼtiroflarga sazovor boʻldi.

Bir soʻz bilan aytganda, bunyodkor xalq, 
bagʻrikeng millat sifatida jahon maydoniga 
chiqdik.

Davlatimiz rahbari bularning barchasi 
xalqimizning yutugʻi ekanini taʼkidladi.

— Mehnatkash, fidoyi yurtdoshlarimizni 
men oʻzimning eng yaqin qadrdonlarim, 
sadoqatli safdoshlarim deb bilaman, — dedi 
Shavkat Mirziyoyev. — Bugun Vatanimizga 
jonkuyar, oʻzini el-yurt taqdiriga daxldor 
deb biladigan insonlar yanada koʻproq 
kerak. Boshqalarni, ayniqsa, yoshlarimizni 
ortidan ergashtira oladigan, ertangi kunga 
ishontiradigan, jamiyatni birlashtiradigan 
odamlar kerak. Chunki el ishonchi, xalq 

birligi va ahilligi koʻzlagan marralarimizga 
erishishda hal qiluvchi ahamiyatga ega.

Uchrashuvda bugun dunyodagi vaziyat, 
unda oqilona yoʻl topish mashaqqati 
haqida ham soʻz yuritildi. Shiddat bilan 
oʻzgarayotgan davr mamlakatlar, xalqlar, 
insonlar oldiga yangi-yangi masalalarni 
qoʻymoqda. Butun dunyoda raqobat, ertangi 
kun uchun kurash ketyapti. Shunga tayyor 
millat, shunga tayyor xalqgina Vatani va 
davlatini munosib oʻringa koʻtara oladi.

Kelajakda global dunyoda Oʻzbekis-
tonning oʻrni qanday boʻladi? Biz oʻz 
mehnatimiz, bilimimiz, dunyoqarashimiz 
bilan el-yurtga qanchalik naf bera olyapmiz? 
Bu savollar hammamizni oʻylantirishi kerak.

Mustaqillik bizga chinakam qadr-qimmat, 
insoniy gʻurur tuygʻusini berdi. Shu bilan birga, 
mustaqillik — bu, avvalo, masʼuliyat degani. 

Oʻz taqdiri, oʻz kelajagini oʻzi belgilash, obod 
va ozod Vatan qurish masʼuliyati.

Bugungi yutuqlar biz uchun chegara 
emas. Xalqimiz bundan-da yaxshi yashashga 
munosib, katta ishlarga qodir. Agar hammamiz 
“bir musht” boʻlib, oʻz vazifamizni vijdonan 
bajarsak, islohotlarda tomoshabin emas, faol 
ishtirokchi boʻlsak, koʻzlangan maqsadlarga 
albatta yetamiz. Buning uchun bizda sharoit, 
imkoniyat, kuch-qudrat, salohiyat yetarli 
ekani taʼkidlandi.

Prezident joylarda davlat mukofotlarini 
qabul qilib olayotgan vatandoshlarimizni 
ham tabrikladi.

— Mukofot aslida nima? Mukofot — 
bu, avvalo, inson qadrini ulugʻlash degani. 
Odamning mehnati qadr topsa, davlat va 
jamiyat tomonidan eʼtirof etilsa, bundan 
uning oʻzi, oilasi, doʻstlari,  mahalla-koʻy, 

qolaversa, el-yurt ham xursand boʻladi. 
Bizning maqsadimiz ham shu: halol va 
samarali ishlayotgan odamlarni qadrlash, 
izzat-ikrom koʻrsatish, — dedi davlat rahbari.

Shundan soʻng mukofotlanganlarga fax riy 
unvon, orden va medallar tantanali ravishda 
topshirildi.

— Yaxshi ishlagan odam qadr topadi. Bu-
gun halol mehnat, fidoyilik va vatanparvarlik 
yana bir marta qadr topayotgan kun. Bugungi 
yuksak unvonlar, orden va medallar sizlarni 
yangi zafarlarga chorlasin. Yurtimizda bun-
day insonlar qancha koʻp boʻlsa, men ham 
mukofotlashdan charchamayman, — dedi 
Shavkat Mirziyoyev.

Mukofotlanganlar yuksak eʼtibor uchun 
minnatdorlik bildirib, xalqimizga ezgu 
tilaklar bildirdi.

OʻzA

TibbiyOT MaRkazi kO‘Plab nuRSiz qalblaRga iShOnch, 
uMidbaxSh hayOT nafaSini Olib kiRdi

Kecha men anchadan beri kutayotgan voqea boʻldi. Menimcha, buni faqat 
menmas, minglab odamlar kutgandi...
Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyevning Toshkent shahridagi obyektlarga 
tashrifi haqida hamkasblarimizning reportajlarini koʻrgan, tarmoqlarda 
xabarlarni oʻqigandirsiz. Hozir shu tashrifda koʻrganlarim va his 
qilganlarimni sizlar bilan boʻlishmoqchiman.

3 yil avval...
2021-yilda davlatimiz rahbari bilan Andijondagi 

shifoxonalarning birida Oʻzbekistonda onkologiyani 
tashxislash-davolash holati haqida savol-javob qilish 

fransiya poytaxti Parijda davom etayotgan xVii yozgi 
Paralimpiya o‘yinlari ham sportchilarimiz tomonidan 
o‘rnatilayotgan rekordlar hisobiga tarix zarvaraqlariga oltin 
harflar bilan muhrlanadigan bo‘lyapti. 2

IKKI TOMONLAMA HAMKORLIKNING 
DOLZARB MASALALARINI KO‘RIB CHIQDILAR

O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
30-avgust kuni belarus Respublikasi Prezidenti aleksandr lukashenko bilan 

telefon orqali muloqot qildi.
Suhbat avvalida davlatimiz rahbari Belarus 

Prezidentini yubiley bilan samimiy qutlab, unga 
mustahkam sogʻliq va katta yutuqlar, doʻst Belarus 
xalqiga farovonlik va ravnaq tiladi.

Oʻz navbatida, Belarus Prezidenti Oʻzbekiston 
rahbari va koʻp millatli xalqini yaqinlashib kelayotgan 
Mustaqillik kuni bilan samimiy tabriklab, tinchlik, 
barqaror taraqqiyot va rivojlanish tiladi.

Suhbat davomida joriy yilning 7-9-fevral kunlari 
Belarus Respublikasi Prezidentining Oʻzbekiston 
Respublikasiga tashrifi chogʻida  erishilgan kelishuvlarni 

qabul qilingan “Yoʻl xaritasi”ga muvofiq amalga 
oshirish masalalari muhokama qilindi.

Belarus Respublikasi Milliy Majlisi Respub lika 
Kengashi Raisi Natalya Kochanova boshchiligidagi 
delegatsiyaning yaqinda mamlakatimizga qilgan 
tashrifining samarali natijalari yuqori baholandi.

Sanoat kooperatsiyasi boʻyicha qoʻshma loyihalarni 
tayyorlash va amalga oshirishni tezlashtirish, 
shuningdek, madaniy-gumanitar almashinuvni ken-
gaytirish muhimligi taʼkidlandi.

OʻzA

imkoniyati boʻlgandi. Oʻsha yili yaqin qarindoshimni 
Hindistonga olib borib, katta qiyinchiliklar, xarajatlar 
bilan murakkab operatsiyani oʻtkazib qaytgandik. 
Shuning uchun ham ogʻriqlarim, alamlarim yangi edi. 
Savol berayotib, ovozim boʻgʻilgani-yu koʻzimda yosh 

aylanganini koʻrgan Shavkat Mirziyoyev oʻzi ham juda 
kuyinib, sohaning ogʻriqlarini va  yechimni qanday 
koʻrayotganini batafsil birma-bir sanab bergandi. 

“Siz aytgandek, hammayoqqa PET KT (yadro 
tibbiyoti uskunasi) apparat qoʻyishimiz mumkin, 
lekin uni tushunadigan sifatli kadr yetmaydi, avval 
oʻqitishimiz kerak, men baribir ularni xorijga yuborib 
boʻlsa ham oʻqitaman, poytaxtda 8 qavatli, barcha 
hududlar uchun  ilmiy-amaliy, tibbiy xab boʻla 
oladigan muassasa qurishga topshiriq berganman”, 
degandi davlatimiz rahbari oʻshanda.

Oʻzbekiston Respublikasi 
Prezidenti Shavkat Mirziyoyev 
eng aziz umummilliy bayramimiz 
— Vatanimiz mustaqilligi eʼlon 
qilinganining oʻttiz uch yilligini 
nishonlash arafasida davlatimiz 
tomonidan olib borilayotgan 
gumanistik siyosatning amaliy 
tasdigʻi sifatida “Jazo muddatini 
oʻtayotgan, qilmishiga chin 
koʻngildan pushaymon boʻlgan 
va tuzalish yoʻliga qatʼiy oʻtgan 
bir guruh shaxs larni afv etish 
toʻgʻrisida”gi Farmonni imzoladi.

Farmonga muvofiq, Oʻzbe-
kis  ton Respublikasi Konstitut-

INSONPARVARLIKNING YUKSAK NAMUNASI 
siyasining 109-moddasi 23-ban-
diga asosan jazo muddatini 
oʻtayotgan hamda qilmishiga chin 
koʻngildan pushaymon boʻlgan va 
tuzalish yoʻliga qatʼiy oʻtgan 522 
nafar shaxs afv etildi.

Afv etilgan shaxslarning 
159 nafari asosiy jazodan ozod 
etildi, 303 nafari jazoni oʻtashdan 
muddatidan ilgari shartli ozod 
qilindi, 60 nafarining ozodlikdan 
mahrum etish jazosi yengilroq jazo 
bilan almashtirildi. 

Afv etilganlarning 19 nafarini 
chet el fuqarolari, 56 nafarini 
ayol, 25 nafarini 60 yoshdan 

oshgan erkaklar, 233 nafarini 
yoshlar (shulardan, 1 nafari voya-
ga yetmagan) hamda 27 nafarini 
taqiqlangan tashkilotlar faoliya-
tida qatnashgan shaxslar tashkil 
etadi.

Farmon ijrosi yuzasidan afv 
etilgan shaxslarni oilasi va yaqinlari 
bagʻriga qaytarish, ijtimoiy hayotga 
moslashib, foydali mehnat bilan 
shugʻullanish lari, sogʻlom turmush 
tarzini yoʻlga qoʻyib, jamiyatda 
munosib oʻrin topishlari uchun 
ularga koʻmak berish boʻyicha 
masʼul vazirlik va idoralarga 
tegishli topshiriqlar berildi.

ASILA MIRZAYOROVA 
PARALIMPIYA TARIXIDAGI 

28 YILLIK REKORDNI YANGILADI

HAYRATDA QOLGANINGIZDAN 
HAM TUZALIB KETASIZ

Xushxabar



Boshlanishi 1-betda

Aziza QURBONOVA,
jurnalist

Boshlanishi 1-betda

Xususan, para yengil atletika boʻyicha 
ayollar oʻrtasida T11 klassida uzunlikka 
sakrash bahsida ishtirok etgan hamyurtimiz 
Asila Mirzayorova dastlabki urinishda 5,22 
metr natija qayd etib, ushbu yoʻnalishda 
Paralimpiya oʻyinlari rekordini oʻrnatdi.

Maʼlumotlarga koʻra, ushbu yoʻnalishda 
avvalgi Paralimpiya rekordi 1996-yil 
Atlantada oʻtkazilgan oʻyinlarda oʻrnatilgan. 
28 yil avvalgi rekord ispaniyalik  Ortiz 
Ochistkaga tegishli edi — 5,07 metr.

Eʼtiborlisi, sportchimiz kecha 28 yillik 
rekordni oʻzgartiribgina qolmay, keyingi 
urinishlarida 5,24 metr natija qayd etgan holda 
bir oz avval oʻzi oʻrnatgan rekordni yangiladi 
va oltin medalga sazovor boʻldi.

Shu tariqa u qoʻsh rekord sohibasi oʻlaroq 
delegatsiyamizga ilk oltin medalni taqdim 
qildi.

Asila rekordi bilan bogʻliq yana bir oʻziga 
xos koʻrsatkich shundaki, u bundan avvalgi 
yozgi Paralimpiya oʻyinlari —  “Tokio 
— 2020”da ushbu yoʻnalishda kumush 
medal olib, Oʻzbekiston tarixida koʻzi ojiz 
sportchilar orasida ilk medalni qoʻlga kiritgan 
sportchi sifatida tarixga kirgan edi.

Oradan 3 yil oʻtdi

Yodingizda boʻlsa, Respublika onko-
logiyasi, Toshkent shahar va Toshkent 
viloyati onkologiyasi birlashtirilishi va shahar 
periferiyasida 3 ta muassasa bitta binoga 
koʻchirilishi haqida jamoatchilik muhokamalari 
boʻlgan. Oʻzim ham bu muassasalarning 
birlashtirilishini savol ostiga olganman, axir 
minglab bemorlarni bitta shifoxonaga sigʻdirib 
boʻladimi, deb. Bu birlashishni jon deb 
qoʻllaydigan va maʼqullamaydigan shifokorlar 
fikrini oʻrgangandim. Ikkala taraf ham asosli 
argumentlar aytgandi. 

Oʻzgargan fikrim

Bugun yangi Respublika ixtisoslashtirilgan 
onkologiya va radiologiya ilmiy- amaliy 
tibbiyot markaziga kelib, bu juda toʻgʻri 
qaror boʻlgan, deb hisobladim. Va nihoyat, 
oʻzingni insondek hisoblab, davolanish 
uchun sifatli sharoit, eng soʻnggi zamonaviy 
apparatlar olib kelinganini, davolash usullari 
oʻzgarayotganini, men Hindistonning 
klinikalarida koʻrib havas qilganlarimdan-
da yaxshiroq qulayliklarni, bitta joyda eng 
yaxshi mutaxassislar kuchi birlashganini 
koʻrib, ham xursand boʻlaman, ham avvalni 
eslab yuragim ogʻriydi. Qancha bemor oʻsha 
nursiz, sharoitsiz binolarda shiftga tikilib 
yotib, bugunga yetib kelolmadi… 

Respublika onkologiyasining sovuq 
koridorlarida izillab gistologiya javoblarini 
kutib oʻtirganimiz, shahar onkologiyasida nur 
terapiyaga 3 oydan keyin keladigan  navbatni 

tezlashtirish uchun tanish-bilish qidirganimiz, 
oxiri ovoragarchilikdan bezib, “qancha pul 
ketsa-ketsin, faqat Hindistonga” deb 3 marta 
borib-kelganimizni alam bilan esladim. Nega 
oʻzimizda hech boʻlmasa, bitta shifoxonada 
tartibli, toʻgʻri protokol bilan davolash 
mumkinmas, derdim alam bilan…

Prezidentimiz yangi markazga kelganida 
“80 million dollar evaziga eng oxirgi 
onkologik-texnik jihozlar olib kelindi, yuzdan 
ortiq onkolog xorijiy davlatlarga oʻqishga 
joʻnatildi, “nol”dan 8 qavatli, 9 ta binoli 
markaz qurildi. Buncha pul hech qachon 
bu sohaga berilmagan. Yana 2027-yilgacha 
1200 onkologni xorijga bosqichma- bosqich 
yuborib, oʻqitib kelamiz”, dedi.

Bizda onkologik vaziyat 
qanday?

Oʻzbekistonda oʻlim sababi boʻyicha 
1-oʻrinda yurak, qon-tomir kasalliklari, 
2-oʻrinda saraton kasalligi turadi. Hozir 
kuzatsangiz, har bir katta oila, qarindosh-
urugʻingizda bitta saratonga chalingan aʼzoni 
topish mumkin boʻlib qoldi.

Bugun aytilgan statistikaga koʻra, 
Oʻzbekistonda har 100 ming aholiga nisbatan 
oʻrtacha 73 nafar onkobemor roʻyxatga olingan. 
Bu raqam Toshkentda 152,4 nafar, Buxoroda 
94,8, Qoraqalpogʻiston va Xorazmda 71, 
Toshkent viloyatida 85 nafarni tashkil qiladi. 
Hali oʻzining kasalligini bilmayotganlar, 
roʻyxatga qoʻyilmaganlar ham koʻp. 

Yana aytishlaricha, Oʻzbekistonda saratonni 
erta aniqlash koʻrsatkichi 44 foizga yetibdi. 
Bu raqam onkologiya profilaktikasi birmuncha 
oʻsganini koʻrsatadi. Shu yilning 8 oyi davomida 
1 million 340 mingdan ziyod ayol skriningdan 
oʻtkazilganda, 997 nafarida koʻkrak saratoni, 
30 mingdan ziyod kishida saraton oldi bosqichi 
aniqlangan. Bachadon boʻyni saratoni esa 766 
nafar ayolda topilgan.

Markazdagi yangiliklar

Prezidentimiz aytganidek, onkologiya 
butun dunyoda yosharib bormoqda. 
Oʻz vaqtida va toʻgʻri qoʻyilgan tashxis 
onkologiyani yengishning yagona yoʻli. 
Buning uchun “pervichka” toʻgʻri ishlashi 
kerak. Poliklinikalarda oʻtkazilgan skriningni 
toʻgʻri oʻqiy olish uchun markazda barcha 
hududlarni real vaqt rejimida kuzatib 
turadigan maxsus situatsion boʻlim ochilibdi. 
Unda, deylik, hududdagi shifokor tashxisni 
qoʻyishda qiynalgan yoki shubhalangan boʻlsa, 
markazdagi shifokorlar konsilium qilib tizimda 
koʻrinib turadigan suratlar orqali tasdiqlab 
berishadi.

Birinchi qavatdan sakkizinchi qavatgacha 
aylanib chiqdik. Bunker qismida yadro tibbiyoti, 
PET KT tekshiruvi va radioterapiya amalga 
oshiriladi. Shunday qilib, onkologiyada tashxis 
qoʻyishning eng asosiy apparati — PET KT 
Toshkent shahrida 4 ta boʻldi, davlat shifoxonasida 
esa bunisi eng birinchisi hisoblanadi. 

Sogʻliqni saqlash vaziri oʻrinbosari Farhod 
Toshpoʻlatovga avvalgi 3 ta kasalxonadagi 

bemor oʻrni bilan solishtirganda, ushbu 
birlashtirilgan markazning koykalar soni 
qisqarib ketmadimi, deb savol berdim.

— Yoʻq, qaytaga imkoniyat oshdi, — deydi 
vazir oʻrinbosari. — Endi yiliga 340 ming bemor 
bilan ishlay olamiz, chunki bu yerda, umuman, 
boshqacha yondashuv qildik. Oldin kimyo terapiya 
olish uchun kasallar bir necha kunga statsionarga 
yotqizilardi. Hozir zamonaviy sharoit va protokol 
boʻyicha buning hojati yoʻq. Ambulator tarzda 
muolajalarni sifatli olish imkoni bor. Natijada 34 
milliard soʻm xarajat iqtisod boʻlyapti, bunga biz 
koʻproq bemorlarni bepul dorilar bilan taʼminlay 
olamiz. Shifoxona ikki smenada ishlaydi. 
Kechkisida muolaja olganda kamaytirilgan tariflar 
qoʻllaymiz. Menejment oʻzgaradi.

Davolanish bepulmi, pullimi?

Ushbu savolimga Farhod Toshpoʻlatovning 
javobi quyidagicha boʻldi: “Davolanish 
kontingent uchun bepul, turli hududlardan 
kelgan bemorlarga hududiy tizimdan berilgan 
yoʻllanma asosida, yoʻllanmasiz kelganlarga 
va xorijiy davlat fuqarolariga pulli xizmatlar 

taqdim etiladigan boʻlyapti. Keyinchalik 
sugʻurta orqali ham xarajatlarni qop lash 
mumkin boʻladi. Bu yerda 300 shifokor, 950 
hamshira kuniga 2,5 ming aholiga xizmat 
koʻrsatishi moʻljallangan”.

Prezidentimiz ortidan boshqa qavatlarga 
chiqib koʻrarkanmiz, men xorijda koʻrgan 
texnikalarni koʻrib, “va nihoyat!” deb quvonib 
yurdim.

Hozir bemor kimyoterapiya olayotganda 
tomchi ukol orqali butun tanaga dori yuboriladi. 
Bunda saraton hujayralari bilan birga sogʻlom 
hujayralar ham zararlanadi, organlar faoliyatiga 
jiddiy taʼsir qiladi. Soch toʻkiladi, umumiy 
holat ogʻirlashadi.

Xorijda esa allaqachon faqat oʻsha oʻsma 
mavjud boʻlgan nuqtaga kimyoviy dori 
yuborib davolash yoʻlga qoʻyilgan. Shunday 
amaliyotga imkon beruvchi zamonaviy 
uskunani koʻrdim — “Fuji” kompaniyasining 
“Senaria” kompyuter tomografi kam dozali 
nurlanish va yuqori sifatli tasvir bilan bexato 
tashxis qoʻyishga imkon yaratadi. 128 va 256 
oʻlchamli multispiral tomograflar juda yupqa 
kesimlarda eng kichik oʻsmalarni ham aniqlay 

oladi. Kelajakda Oʻzbekistonda ilk marta suyak 
koʻmigi transplantatsiyasi yoʻlga qoʻyilishini 
gapirib berishdi.

Shu oʻrinda Singapur, AQSH, Koreyada 
ishlagan Dilshod Egamberdiyevdan soʻradim: 

— Camarqandda jigar koʻchirilganda bemor 
ham, donor ham vafot etgandi. Sabab nima 
boʻlgan?

— Chunki bunday amaliyot uchun eng 
muhim maxsus mikroskop va organni koʻchirib 
oʻtkazayotganda boshqa aʼzolarga zarar 
yetmasligiga yordam beradigan tibbiy uskunalar 
boʻlmagan, — deydi u. — Hozir men turgan 
xonada muvaffaqiyatli transplantologiyani 
oʻtkazish uchun hamma narsa bor. Bu men 
uchun orzudagi operatsiya bloki.

Prezidentimizning 
jurnalistlarga aytganlari

Prezidentimiz bu mavzuda ikki marta 
jurnalistlar bilan gaplashdi. Andijondagi 
suhbatimizni eslatib, nihoyat oʻsha rejalar 
amalga oshayotganini aytdim.

Davlatimiz rahbari “Yoʻlning boshidamiz, 
hali yana eng chekka joylarimizgacha 
muammolarni sekin-asta hal qilib boramiz”, 
dedi. Shavkat Mirziyoyev bu markazni 
bayramga atab, “urra-ur” qilib ochishga ruxsat 
bermaganini, qator masalalar hal etib olingach, 
keyin ish boshlashi zarurligini gapirib berdi. 

Prezidentimizni tinglab turib, u kishi 
qaygʻurayotgan 4 ta masalani ajratib oldim.

Birinchisi, endi bu markazga zamonaviy 
menejment va tartibli, shaffof ishlaydigan 
menejer kerak. 

Ikkinchisi, nafaqat markaz, balki butun 
tizimni raqamlashtirish. Shunda korrupsiyani 
cheklash mumkin, shunda navbatlarning oldini 
olish mumkin, odamlar uyidan turib, shifoxonaga 
qachon kelishini biladi va hakozo.

Uchinchisi, kadrlar sifati masalasi. Bino 
va uskunani ishlata oladigan kuchli kadrlar 
zarur. Hududlardagi shifokorlarni markaz 
bilan bogʻlash, eng yaxshi chet el klinikalariga 
malaka oshirgani yuborish shart.

Toʻrtinchisi, davlat sugʻurta tizimi  boʻyicha 
jarayonni tezlashtirish. 

Umidxona

Markazdan chiqayotganda 5 yildan beri 
onkologiya bilan jon berib, jon olib kurashayotgan 
Maʼmura opamga koʻzda yosh bilan SMS xabar 
yubordim. “Bir-ikki oyga qolmay judayam zoʻr 
joy ochilyapti, Koreya, Turkiya, Hindis tondagidan 
kammas, sizni shu joyga olib kelaman, hayratda 
qolganingizdan ham tuzalib ketasiz”. Ilohim, 
shunday boʻlsin. 

Bu yerlarga hech kimning ishi tushmasinu, 
mabodo taqdir taqozo qilsa, bu dargohdan sogʻlom 
boʻlib, rozi boʻlib chiqib ketsin. Oʻzbekistonga juda 
zarur umidxona hammamizga muborak boʻlsin!

Xushxabar

ASILA MIRZAYOROVA 
PARALIMPIYA TARIXIDAGI 

28 YILLIK REKORDNI YANGILADI

Munosabat

ATROF-MUHITNI MUHOFAZA QILISHNING 
ILMIY ASOSLANGAN KONSEPSIYASI

Bugungi kunda choʻllanish yuzdan ortiq davlatga 
tahdid solmoqda. Bu koʻp jihatdan inson omiliga bogʻliq boʻlib, 
tabiatdan ayovsiz foydalanish oqibatida tuproq va shamol eroziyasi 
ushbu jarayonni yanada tezlashtiryapti.

Nuqtayi nazar

Mutaxassislar fikricha, yurtimiz hu-
dudining 70 foizi yoki 31,4 million gektar 
tabiiy shoʻrlanishga, qum koʻchkilari, 
changli boʻron va garmsel tarqalishi taʼsiriga 
uchragan qurgʻoqchil va yarim qurgʻoqchil 
maydondan iborat. Qariyb 10 million gektar 
yaylov tubdan yaxshilanishga muhtoj. 

Keyingi yillarda atrof-muhitni mu-
ho fazalash, tabiiy resurslardan oqi-
lona foydalanish, choʻllanish va qur-
gʻoqchilikning oldini olish davlat 
siyosatining ustuvor yoʻnalishlaridan biriga 
aylandi. Sohaga oid munosabatlarni tartibga 
soluvchi huquqiy baza yaratilib, doi miy 
takomillashtirib borilmoqda. Xususan, 
Yer kodeksi, “Yaylovlar toʻgʻrisida”gi, 
“Tuproqni muhofaza qilish va uning 
unumdorligini oshirish toʻgʻrisida”gi 
qonunlar bilan tuproq unumdorligini 
oshirish va tiklash, tabiiy muhitni asrash 
masalalari batafsil tartibga solindi.

Atrof-muhitni muhofaza qilish 
konsepsiyasi, shubhasiz, yurtimizda 
choʻllanishning oldini olish, oʻrmonlarni 
qayta tiklash va ihota oʻrmonlarini 
koʻpaytirishga qaratilgan muhim hujjat 
boʻldi. 2030-yilga qadar amalga oshirilishi 
zarur boʻlgan chora-tadbirlar qatorida 
yerning choʻllanish va degradatsiya 
darajasini kamaytirish, oʻrmon resurs-
lari, yaylov va yer resurslarini barqaror 
boshqarishni taʼminlash hamda Orol 
dengizining qurigan tubida dov-daraxt lar 
ekilgan maydonlarni koʻpaytirish kabilar 
oʻrin olgan.

Yurtimizda har yili “Yashil makon” 
umummilliy loyihasi doirasida yashil 

maydonlar kengaytirilayotgani,  xususan, 
Orol dengizining qurigan tubida ke yingi 
yillarda qariyb 2 million gektar maydon 
oʻrmonlashtirilgani hamda oʻrmon fondi 
yerlari maydoni mamlakat umumiy 
maydonining 25 foiziga yoki muhofaza 
etiladigan tabiiy hududlar maydoni 14 
foizga yetkazilishi nafaqat Oʻzbekiston, 
balki mintaqa davlatlari manfaatlari uchun 
ham xizmat qilmoqda.

Suv tejovchi texnologiyalarni keng 
qoʻllashga ham ustuvor ahamiyat qara-
tilmoqda. Ushbu chora-tadbirlar natijasida 
bugun suvni tejaydigan texnologiyalar 
bilan qamrab olingan yer sugʻoriladigan 
maydonning qariyb 25 foizini tashkil qilib, 
buning hisobiga 2023-yilda 3 milliard kub 
metr suv iqtisod qilingan.

Bugungi iqlim oʻzgarishlari taʼsiri 
darajasidan ortda qolmaslik maqsadida 
Prezidentimizning sohada islohotlarni 
jadallashtirishga yoʻnaltirilgan qator farmon 
va qarorlari qabul qilindi. 

Xususan, davlatimiz rahbarining 
shu yil 24-iyundagi “Iqlim oʻzgarishiga 
nisbatan barqaror agroekotizimni yaratish 
hamda qishloq xoʻjaligi mahsulotlari 
yetishtiruvchilarning iqlim oʻzgarishi bilan 
bogʻliq xavflarga moslashuvchanligini 
oshirish chora-tadbirlari toʻgʻrisida”gi 
qarori qishloq xoʻjaligini iqlim oʻzgarishiga 
moslashtirish va sohada iqlim oʻzgarishlariga 
boʻlgan salbiy taʼsirni yumshatish borasida 
muhim hujjat boʻldi.

Qarorga muvofiq, qishloq xoʻjaligida 
iqlim oʻzgarishiga bogʻliq xavflarga 
moslashuvchanlikni oshirish boʻ yicha chora- 

tadbirlar dasturi ishlab  chiqilishi global 
iqlim oʻzgarishining salbiy oqibatlariga 
bardoshli yangi nav va duragaylarni 
yaratish hamda qishloq xoʻjaligi ekinlarini 
parvarishlashning resurs tejaydigan 
texnologiyalarini ishlab chiqish, tuproq 
shoʻrlanishini kamaytirish yuzasidan ilmiy 
faoliyatga oid davlat dasturlari doirasida 
ilmiy loyihalar tanlovini doimiy ravishda 
amalga oshirishning huquqiy asoslarini 
yaratadi.

Hujjat bilan mutasaddi vazirlik va 
idoralarga choʻl, togʻli va togʻoldi hududlarda 
choʻllanish va qum koʻchishi, tuproqning suv 
va shamol eroziyasining oldini olish hamda 
ekologik muhitni yaxshilash maqsadida 
himoya oʻrmonlari (ihota) barpo etish 
vazifasi qoʻyildi. “Har bir fuqaro uchun — bir 
daraxt” tamoyili asosida koʻrik-tanlov tashkil 
etib, uni ommalashtirish choralarini koʻrish 
boʻyicha belgilangan vazifalar, oʻz navbatida, 
“Yashil makon” umummilliy loyihasini 
ragʻbatlantirish orqali mazkur umumxalq 
tadbirini samarali amalga oshirishga xizmat 
qiladi.

Umuman, Prezidentimiz umumbashariy 
ekologik muammolarni hamkorlikda hal 
etish borasidagi tashabbuslarni turli xalqaro 
anjuman va uchrashuvlarda ilgari surmoqda 
va ular xalqaro hamjamiyat tomonidan 
eʼtirof etilmoqda. Bugungi kunda davlatimiz 
rahbarining atrof-muhit muhofazasi va tabiiy 
resurslardan oqilona foydalanish borasidagi 
4 ta tashabbusi doirasida BMTning maxsus 
rezolyutsiyalari qabul qilingan. 

Shu yil 13-avgust kuni BMT Bosh 
Assambleyasi tomonidan navbatdagi — 
“Deg radatsiyaga uchragan va qurgʻoq 
hududlarda barqaror oʻrmonzorlarni barpo 
etish, daraxt ekish va ularni targʻib qilish — 
ekologik muammolarga qarshi kurashning 
samarali yechimi” rezolyutsiyasi bir 
ovozdan qabul qilindi.  

Mazkur rezolyutsiyada Prezidenti-
mizning BMT Bosh Assambleyasining 
78-sessiyasi va BMTning Iqlim boʻyicha 
28-konferensiyasida iqlim oʻzgarishiga 
va yer degradatsiyasiga qarshi samarali 
kurashish boʻyicha bildirgan asosiy takliflari 
oʻz ifodasini topgan.

Rezolyutsiyada oʻrmonlarni barqaror 
boshqarish va daraxt oʻtqazishning 
iqtisodiy, ijtimoiy va ekologik afzallik-
lari har tomonlama koʻrsatilgan. Ularning 
biologik xilma-xillikni oshirish, iqlim 
oʻzgarishi va havo ifloslanishi oqibatlarini 
yumshatish hamda barqaror rivojlanish 
maqsadlariga erishishga qoʻshgan hissasi, 
jumladan, kambagʻallikka barham berish 
va oziq-ovqat xavfsizligini taʼminlashdagi 
hissasi alohida taʼkidlanadi.

Hujjatning oʻziga xos xususiyati uning 
atrof-muhitni muhofaza qilish sohasidagi 
soʻnggi ilmiy yoʻnalishlarga muvofiqligidir. 
Ekologik toza va ekotizimga asoslangan 
usullardan foydalangan holda biologik 
xilma-xillikni saqlash va koʻpaytirish 
maqsadida BMTga aʼzo mamlakatlarga 
daraxt ekish sohasida aniq tavsiyalar 
beriladi.

Rezolyutsiyaga 100 dan ortiq aʼzo 
davlat hamda dunyoning turli mintaqalarini 
ifodalovchi boshqa davlatlar ham mualliflik 
qildi.

Umuman aytganda, BMTning Oʻzbekis-
ton tashabbusi bilan qabul qilingan maxsus 
rezolyutsiyasi dunyo mamlakatlari oʻrtasida 
oʻzaro manfaatli hamkorlikni kengaytirish 
bilan birga fuqarolarimizga qulay atrof-
muhit yaratishning huquqiy asoslarini 
taʼminlashga xizmat qiladi.

Islom XUSHVAQTOV,
Oliy Majlis Qonunchilik 

palatasi deputati

Oʻzbekiston terma jamoasining zafarli 
yurishlari bilan boshlangan nufuzli 
musobaqaning ikkinchi kuni xuddi dastlabki 
kundagi kabi sportchilarimizning medallar 
shodasini qoʻlga kiritishi bilan davom etdi.

Jumladan, Kubaro Hakimova para yengil 
atletika boʻyicha ayollar oʻrtasida F41 klassida 
yadro uloqtirish boʻyicha bahslarda 10,36 metr 
natija qayd etib, ikkinchi oʻrinni egalladi va 
navbatdagi kumush medalni delegatsiyamiz 
hisobiga qoʻshib qoʻydi.

8-sentabrga qadar davom etadigan ushbu 
musobaqada 65 nafar para atletimiz 9 ta sport 
turidan 113 ta litsenziyani qoʻlga kiritgan 
holda ishtirok etmoqda.

Bu ham jamoamizning oʻziga xos 
rekordidir. Chunki paralimpiyachilarimiz 
2016-yil Rio de Janeyro shahrida boʻlib 
oʻtgan oʻyinlarga 32 ta, Tokiodagi oʻyinlarga 
70 ta litsenziya qoʻlga kiritgan.

Sportchilarimizning muvaffaqiyatli yu-
rishlari mustaqilligimizning 33 yilligi 
bayramiga munosib tuhfa boʻldi. Ishonamizki, 
ular zafarli yurishlarini davom ettirib, xuddi 
olimpiadachilarimiz kabi yangi tarix yozadi.

Avazbek XUDOYQULOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri

Tibbiyot markazi koʻplab nursiz qalblarga ishonch, 
umidbaxsh hayot nafasini olib kirdi

HAYRATDA QOLGANINGIZDAN 
HAM TUZALIB KETASIZ
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Markazdan chiqayotganda 5 yildan beri onkologiya bilan jon berib, jon olib kurashayotgan 
Maʼmura opamga koʻzda yosh bilan SMS xabar yubordim. “Bir-ikki oyga qolmay judayam 

zoʻr joy ochilyapti, Koreya, Turkiya, Hindis tondagidan kammas, sizni shu joyga olib kelaman, 
hayratda qolganingizdan ham tuzalib ketasiz”. Ilohim, shunday boʻlsin.



Odiljon IMINOV, 
Oliy Majlis Senatining 

Fan, taʼlim va sogʻliqni saqlash 
qoʻmitasi raisi, iqtisodiyot fanlari 

doktori, professor

Nodir JUMAYEV,
Oliy Majlis Qonunchilik 

palatasining Sanoat, 
qurilish va savdo masalalari 

qoʻmitasi raisi, iqtisodiyot fanlari 
doktori, professor

Vatan mustaqilligi haqida gapirganda, 
bundan bir asr oldin ijtimoiy-siyosiy feno-
men sifatida shakllangan jadidchilik ha-
rakati namoyandalari koʻz oldimizga kela-
di. Vatanparvarlik, millatparvarlik, maʼri-
fatparvarlik va taraqqiyparvarlik gʻoyalarini 
ilgari surgan bu harakat vakillari oʻlkani 
asriy qoloqlik botqogʻidan xalos etish va 
mustamlakachilik davridagi iqtisodiy, madaniy 
tanazzulga chek qoʻyishga intildi.

Xalqimizning Fayzulla Xoʻjayev, 
 Munavvarqori Abdurashidxonov, Ubaydullo 
Xoʻjayev, Fitrat, Abdulla Qodiriy, Choʻlpon 
singari fidoyi farzandlari oʻz nomini chin 
maʼnoda tarixga muhrlagan hazrati insonlar edi. 
Ular istiqlolga erishish, yurtning har tomonlama 
rivojlanishi uchun, birinchi nav batda, milliy 
kadrlarni tayyorlashga alohida urgʻu berdi. 
Bu yoʻlda mahalliy yoshlarni Germaniyaga, 
shuningdek, boshqa ilgʻor mamlakatlarga 
yuborish, ular yordamida bu yurtlarda erishilgan 
ilmiy-texnik yutuq va tajribalarni olib kirishni 
maqsad qildi.

Mana shunday uzoqni koʻzlagan loyihani 
amalga oshirish uchun oʻsha davrda yurtning 
ziyoli boylari salmoqli ulush qoʻshgani, natijada 
Turkiston va Buxorodan 1922-yil oxirlarida 
yuzga yaqin yosh yigit-qiz Germaniya oliy va 
oʻrta maxsus oʻquv yurtlariga qish loq xoʻjaligi, 
toʻqimachilik sanoati, kimyo, elektrotexnika, 
konchilik, falsafa, pedagogika, tibbiyot va 
boshqa dolzarb sohalar boʻyicha oʻqishga 
yuborilgani arxiv hujjatlaridan maʼlum. Bundan 
tashqari, Istanbul, Boku va Moskvaga ham bir 
guruh turkistonlik yoshlar tahsil olish uchun 
joʻnatilgan.

Afsuski, bu ulugʻ niyatlar oʻsha davrning 
ogʻir toshlari ostida yanchildi. Millat ziyolilari 
qatagʻon qilindi. Xalqning istiqlolga tashnaligi, 
intilishi gʻirrom oʻyinlar, ayovsiz jazolar, kuchli 
tashviqot va noinsoniy umumharakatlar bilan 
bos tirildi. Davlatimiz rahbari taʼkidlaganidek, 
Oʻzbekiston oʻz suvereniteti, davlat 
mustaqilligiga osonlik bilan erishgani yoʻq. 
Bu yoʻlda ajdodlarimizning siyosiy va maʼrifiy 
intilishlari soʻnggi bir yarim asr davomida 
deyarli toʻxtamadi. Hurriyat uchun kurashgan 
koʻplab fidoyilar qatagʻon etildi, zulm va 
zoʻravonlik qurboni boʻldi.

Bundan oʻttiz uch yil oldin, ogʻir va 
murakkab tarixiy vaziyatda qoʻlga kiritilgan 

istiqlol tufayli xalqimiz tiynatidagi erk va 
ozodlikka boʻlgan nekbin ishonch yana qayta 
uygʻondi. Mustaqillik bugungi kunda koʻp 
millatli xalqimizni yangi Oʻzbekis tonni barpo 
etishdek buyuk maqsad yoʻlida birlashtirib, 
yangi yutuq va marralar sari ilhomlantirmoqda.

Mamlakat tayanchi
Aynan mustaqillik tufayli mamlakatimiz 

suveren, demokratik, huquqiy, ijti moiy 
va dunyoviy davlatga, xalqaro huquqning 
toʻlaqonli subyektiga aylangani, bugun dunyo 
bizni yangidan tanib, tan olayotgani rost. 
Davlat va jamiyat hayotining barcha jabhasida 
tub oʻzgarishlar roʻyobga chiqarilib, “inson — 
jamiyat — davlat” tamoyili asosida kechayotgan 
islohotlar, avvalo, xalqimiz turmush darajasi 
izchil oshishi, milliy iqtisodiyotimizning 
jadal surʼatda taraqqiy etishi, odamlarimizda 
bugunidan rozilik hissi mustahkamlanishida hal 
qiluvchi rol oʻynamoqda.

Xususan, keyingi yillarda mamlakatimizda 
investitsiya va biznes muhitini tubdan 
yaxshilash, tadbirkorlar uchun imkoniyatlarni 
har tomonlama kengaytirish, “yashil” va raqamli 
iqtisodiyotga oʻtish boʻyicha tatbiq etilayotgan 
yirik dastur va loyihalar oʻz natijasini beryapti.

Biz yuqorida bejiz jadidlarimiz va 
ularning orzusi haqida gapirmadik. Ayniqsa, 
oʻlka yoshlarini ilm va tajriba oʻrganish 
uchun xorijga yuborishga koʻmaklashgan 
maʼrifatparvar mulkdorlarni yodga olar 
ekanmiz, bugun mamlakatimiz tayanchi 
sifatida eʼtirof etilayotgan tadbirkorlarimizning 
mustaqilligimizni mustahkamlashga, elu yurt, 
oʻsib kelayotgan avlod istiqboliga  qanday ulush 
qoʻshayotgani beixtiyor xayolimizdan oʻtadi. 

Shu yil 20-avgust kuni Nukus shahrida 
Prezidentimizning tadbirkorlar bilan nav batdagi 
ochiq muloqoti boʻlib oʻtdi. Soʻng gi yillarda 
yaxshi anʼanaga aylangan bu muloqotda 
koʻngilni yanada koʻtaradigan koʻplab raqam 
va dalillar tilga olindi.

Jumladan, ayni paytda yurtimizda uch 
yildan ortiq ishlayotgan korxonalar ulushi 
76 foizni tashkil etib, ilk bor 300 mingtaga 
yetgan. Yana 100 mingdan ziyod shunday 
yakka tartibdagi tadbirkor bor. Joriy yilning 
oʻzida tadbirkorlarning tovar aylanmasi oʻtgan 
yildagidan 25 foiz koʻpayib, 986 trillion soʻmni 
tashkil qilgan. Yillik aylanmasi 10 milliard 
soʻmdan 100 mil liard soʻmgacha boʻlgan oʻrta 
korxonalar ikki karra koʻpaygan. Aylanmasi 
100 milliard soʻmdan ortiq yirik korxonalar esa 
2200 tadan oshgan. Bir paytning oʻzida yuzdan 
ortiq kishini ish bilan taʼminlagan korxonalar 3 
mingtaga yaqinlashgan.

Demak, aholi bandligi va turmush faro-
vonligini oshirish yoʻlida namuna va jonbozlik 
koʻrsatayotgan tadbirkorlarimiz oz emas va ular 
safi yil sayin kengayib bormoqda. 

Investitsiya va biznes muhitini 
yaxshilashga ustuvor eʼtibor qaratilayotgani, 
qoʻshni davlatlar bilan savdo va iqtisodiy 
aloqalar yuksalib borishiga zamin 
yaratilayotgani yana bir diqqatga molik 
jihatdir. Zotan, qayd etilganidek, Oʻzbekiston 
mahalliy korxonalar uchun ham, chet el 
kompaniyalari uchun ham katta bozor, 
mintaqadagi sanoat xabiga aylanib ulgurdi. 
Mamlakatimiz yalpi ichki mahsuloti ilk bor 
100 milliard dollardan oshdi va shu yilning 
birinchi yarmida toʻgʻridan toʻgʻri xorijiy 
investitsiya hajmi oʻtgan yildagiga nisbatan 2 
karra oʻsib, 14 milliard dollarga yetdi. Bunday 
raqamlar 33 yillik tariximizda boʻlmagan.

Tadbirkor boy boʻlsa, davlat ham, xalq 
ham boy boʻlishi kunday ravshan. Ammo 
bizningcha, bugun ana shu tadbirkorlarimiz 
mamlakat iqtisodiy qudratini oshirish 
yoʻlidagi saʼy- harakatlariga parallel ravishda 
ijtimoiy islohotlarning ham faol ishtirokchisi 
boʻlishi kerakligini davrning oʻzi taqozo 
qilmoqda. Mamlakatning eng katta xazinasi, 
strategik resursi hisoblangan yoshlarga 
oid davlat siyosatining samaradorligini 
oshirishda tadbirkorlarimiz fidoyiligi, kuch-
gʻayrati va investitsiyasiga ehtiyoj yuqori 
boʻlib qolmoqda.

Iqtisodiyotni liberallashtirish, taʼlim 
sifati va aholi turmush darajasini oshirish, 
kambagʻallikni qisqartirishga qaratilgan keng 
koʻlamli islohotlar bugun samarasini bera 
boshladi. Xususan, jozibador investitsion 
muhit yaratildi va hududlar kesimida qoʻshma 
korxonalar, klasterlar, kooperatsiyalar ish 
boshlab, koʻplab aholi ish bilan taʼminlandi, 
mahallabay ishlash tizimi joriy qilindi. Asriy 

turgʻunlik qobigʻi boʻlgan majburiy mehnatga 
barham berilib, qishloq xoʻjaligi isloh qilindi. 
Fan va taʼlim sohalari xalqaro standartlar 
asosida taraqqiy eta boshladi.

Hayot-mamot masalasi
Tarix va bugungi kun ilm-fan taraq qiyoti 

insoniyat rivojlanishida nechogʻliq ahamiyatli 
ekanini koʻrsatib berdi. Turli suronli yillar va 
mustabid tuzum davrida yurtimiz farzandlari 
ichidan yetishib chiqqan olimu fuzalolarning 
boy ilmiy merosi qisman yoʻqotildi. Ibn Sinoni 
Avitsenna, Fargʻoniyni Alfraganus, Xorazmiyni 
Algoritm nomi bilan taniganimiz ham bor 
haqiqat. Yaratganga shukrki, insoniy qadr-
qimmatimizni, gʻurur va shaʼnimizni, dinu 
diyonatimizni, milliy davlatchiligimizni tiklab 
bergan mustaqillik tufayli yangi Oʻzbekis-
ton nomi bilan taraqqiyotning mutlaqo yangi 
bosqichiga qadam qoʻydik. 

Yoshlarga oid davlat siyosatining eng muhim 
yoʻnalishi boʻlgan taʼlim-tarbiya, xususan, 
maktab taʼlimi hozirgi murakkab zamonda har 
bir davlat uchun rostdan ham hayot-mamot 
masalasiga aylandi. Bu sohadagi islohotlarni 
kechiktirmaslik, rivojlanish poydevorini 
mustahkam qoʻ yish bizga ertamizni zamonaviy 
bilimlarni egallagan, sogʻlom va raqobatbardosh 
yoshlar qoʻliga topshirishdek chinakam baxtni 
inʼom etadi.

Har bir xalq, millatning asosiy dushmani 
— ilmsizlik. Taraqqiyot yoʻlini tanlagan davlat 
va jamiyat borki, mavjud kuch-quvvatini, 
kapitalini aynan maʼrifat va taʼlimga sarf 
etishga intiladi. Bugun shitob bilan iqtisodiy 
va texnologik yuksalib borayotgan davlatlar 
tajribasi bunga yaqqol misol. Ilmiy tadqiqotlar 
taʼlimga yoʻnaltirilgan 1 dollar sarmoya 
mamlakat uchun kelgusida 3-6 dollar miqdorida 
foyda keltirishini allaqachon isbotlagan.

Yangilangan Konstitutsiyamizda ham taʼlim 
masalalariga bagʻishlangan alohida modda 
mavjud. IX bobning 50-moddasiga koʻra, 
har bir shaxs toʻgʻridan toʻgʻri taʼlim olish 
huquqiga ega, davlat uzluksiz taʼlim tizimini, 
maktabgacha taʼlim va tarbiyani rivojlantirish 
uchun sharoitlar yaratadi, umumiy oʻrta va 
boshlangʻich kasb-hunar taʼlimining bepul 
boʻlishini kafolatlaydi.

“Oʻzbekiston — 2030” strategiyasida 
esa yosh avlodning ushbu konstitutsiyaviy 
huquqlarini roʻyobga chiqarish, taʼlim tizimini 
yanada yuqori  darajaga koʻtarishga qaratilgan 
ustuvor maqsad va vazifalar qamrab olingan.

Kezi kelganda ushbu maqsad va vazifalar 
tizimli amaliy tasdigʻini topishida davlat bilan 
birga xususiy sektor — tadbirkorlarimiz ham 
faol ishtirok etayotganini taʼkid lamoq joiz. 

Misol uchun, joriy yil yanvar holatiga 
mamlakatimizda maktabgacha taʼlim 
tashkilotlari soni 33 ming 942 tani tashkil 
etgani holda ularning 6780 tasi davlat, 27 
ming 162 tasi nodavlat bogʻcha hisoblanadi. 

Bugungi kunda 3-7 yoshli uch millionga 
yaqin bolaning 74 foizini maktabgacha taʼlim 
bilan qamrab olishda, strategik rejaga koʻra, 
mazkur koʻrsatkichni 2026-yilgacha 80 foizga, 
2030-yilga borib, yuz foizga yetkazishda 
tadbirkorlik subyektlarining muhim oʻrni va 
taʼsiri borligi mutlaq haqiqat.

Yoki 2023/2024-oʻquv yilida nodavlat 
umumtaʼlim tashkilotlari soni 293 tani tashkil 
etgan. Vaholanki, 2018-2019-yillarda xususiy 
maktablar soni qoʻl bilan sanagulik boʻlgan.

Bugungi kunda sifatli taʼlim-tarbiya berish, 
bunda eng ilgʻor davlatlar tajribalarini qoʻllash, 
bolalarning sogʻlom ovqatlanish ratsionini 
yoʻlga qoʻyishdan tortib, tibbiy-ijtimoiy xizmat 
koʻrsatishgacha boʻlgan vazifalarni samarali 
uddalashda xususiy maktabgacha va maktab 
taʼlimi tashkilotlari peshqadamlik qilmoqda. 
Chekka-chekka tuman, qishloq va ovullarda 
zamonaviy qiyofadagi bogʻcha va maktablar qad 
rostlayotgani, yuqori malakali pedagog kadrlar 

jalb qilinayotgani va moddiy manfaatdorligi 
oshayotgani bilan bogʻliq ijobiy oʻzgarishlarda 
el-yurt xizmatiga kamarbasta tadbirkorlarimiz 
bosh-qosh, desak yanglishmaymiz.

Gap uzluksiz taʼlim haqida borar ekan, 
yoshlarning oliy taʼlimga qamrovi soʻnggi 
sakkiz yilda 9 foizdan 42 foizga koʻtarilganida 
ham xususiy sektorning sezilarli hissasi 
borligini inkor qilolmaymiz. 

Yurtimizda xalqaro mehnat bozoriga 
raqobatbardosh kadrlar yetkazib berishni bosh 
maqsad qilgan oʻnlab nodavlat oliy taʼlim 
muassasalari faoliyat yuritmoqda. Ular oliy 
taʼlimda sifat va raqobat muhitini kuchaytirish, 
mamlakatning intellektual taraqqiyotini 
jadallashtirishga taʼsir koʻrsatmoqda. Fan, 
taʼlim va ishlab chiqarish integratsiyasini, 
xalqaro hamkorlikni rivojlantirishda ibrat 
maktabini yaratgan xususiy OTMlarni misol 
qilib keltirish mumkin.

Bularning bari nimadan dalolat? Shubhasiz, 
mamlakat kelajagini asrash, suverenitetini 
mustahkamlash, ijtimoiy-iqtisodiy, madaniy-
maʼrifiy yuksalish uchun taʼlim sohasi 
ravnaq topishi suv va havodek zarur ekanini 
tadbirkorlarimiz his qilayotgani va bu ezgulik 
qarshisida qoʻl qovushtirib oʻtirmay, dadil hissa 
qoʻshayotganini anglatadi.

Shu yilning yanvar oyida Xitoyning 
“Jenmin jibao” gazetasi Prezident  Shavkat 
Mirziyoyevning maqolasini  eʼlon qilgan 
edi. Maqolada davlatimiz rahbari Oʻzbekis-
ton va XXR munosabatlari  istiqboliga oid 

mulohazalarida uzoq tarixda oʻz davrining ikki 
buyuk sivilizatsiyasi nafaqat tovar, balki bilim 
ham almashganiga alohida eʼtibor qaratib, 
jumladan, ilm-fan, madaniyat-maʼrifat har 
qanday mamlakatni yuksaklikka koʻtarishi, 
xalqning yorqin kelajagini oldindan koʻrsatib 
berishini bayon etgandi. 

Darhaqiqat, ilm-maʼrifat eʼzozlangan, 
taʼlim-tarbiyaga yuksak darajada aha miyat 
berilgan mamlakatda turli nizo, urush toʻgʻrisida 
oʻylash hech kimning xayoliga ham kelmaydi. 
Zero, ilm-maʼrifat insonni ulugʻlaydi. Taʼlim-
tarbiyaga ustuvor ahamiyat berish, bu haqda 
qaygʻurish mamlakat va xalq istiqbolini oʻylash 
demak.

Iqtisodiyotimizga yangi texnologiya va 
bilimlar kirib kelishi rivojlanishga ijobiy 
taʼsir oʻtkazib, aholi daromadini koʻpaytirish, 
pirovardida farovon hayotni taʼminlashga 
xizmat qiladi. Aynan fan va taʼlim inson 
kapitalini rivojlantirish boʻyicha mavjud 
salohiyatni toʻliq ochishga yordam beradigan 
eng muhim yoʻnalish hisoblanadi.

Innovatsiyaga talab ortayotgan, raqamlashtirish 
jarayoni jadallashayotgan, texnologiyalarning 
yangi avlodi vujudga kelayotgan hamda sunʼiy 
intellekt joriy qilinayotgan bir paytda davlat 
xizmatida ham, xususiy sektorda ham malakali 
mutaxassislarga talab oshib borayotgani yana bir 
eʼtiborli jihatdir.

Mintaqamizda hamjihatlik, 
birdamlik, doʻstona muhit 

yuzaga keldi
Istiqlol yillarida Oʻzbekiston dunyo 

hamjamiyatida mustaqil davlat sifatidagi 
mavqeini mustahkamlagan boʻlsa, soʻnggi 
yillardagi islohotlar uning xalqaro darajadagi 
nufuzini yanada oshirdi.

Oʻzbekistonning qoʻshni davlatlar bilan 
yaxshi qoʻshnilik, doʻstona, oʻzaro manfaatli 
munosabatlarni mustahkamlash siyosati alohida 
ahamiyatga molik voqelikdir. Davlatimiz 
rahbarining kuchli siyosiy irodasi va tashabbusi 
mintaqa mamlakatlari oʻrtasida savdo-iqtisodiy, 
kooperatsiya,  investitsiyaviy hamkorlik, 
transport logis tikasi kabi qator sohalardagi 
aloqalarni kengaytirish uchun ishonchli zamin 
yaratdi. Uzoq tarix mobaynida qiz berib, kelin 
olgan qardosh xalqlar oʻrtasida hamjihatlik, 
hamkorlik mustahkamlanib, mintaqada 
barqarorlik va xavfsizlikni taʼminladi.

Mintaqa davlatlari oʻrtasidagi madaniy-
maʼrifiy, savdo-iqtisodiy va inves titsiyaviy 
hamkorlikni rivojlantirish taraqqiyot omili 
ekanini bugun erishilayotgan natijalar toʻla 
isbotlab bermoqda.

Uzoqqa bormay, yaqinda oʻz nihoyasiga 
yetgan “Parij — 2024” Olimpiadasida 
kuzatilgan bir voqeani yodga olaylik. Toʻrt 
yillikning muhim sport tadbirida turli bayroq 
ostida arenaga chiqsak-da, lekin insoniyligimiz, 
bir-birimizga hurmatimiz, xalqlarimiz orasidagi 
doʻstona muhitning qanchalik ijobiy tomonga 
oʻzgarganiga guvoh boʻldik. 

“Boks boʻyicha oʻzbek murabbiysi 
 Akmal Hasanov qirgʻizistonlik bokschi 
 Munarbek Seyitbek oʻgʻliga yordam berib, 
uning musobaqaning finaligacha borishiga 
koʻmak lashgani mintaqamizdagi doʻstona 
munosabatning yorqin namunasi boʻldi. 
Ahil qoʻshnichilik tamoyillariga qurilgan 
siyosatimiz bugun xalqlarimiz yuragiga 
koʻchganini koʻrish, albatta, quvonchlidir”, 
dedi Prezidentimiz bu borada soʻz yuritar ekan.

Bundan koʻrinadiki, Oʻzbekistonning 
mintaqada tutgan oʻrni va yuritayotgan tashqi 

siyosati katta oʻzgarishlarga qanot boʻlmoqda. 
Bu, oʻz navbatida, Markaziy Osiyo davlatlari 
oʻrtasida savdo-sotiq, kooperatsiya aloqalarini 
rivojlantirishga katta yordam bermoqda. Bundan 
tashqari, qoʻshni davlatlarning Oʻzbekiston 
bilan chegaradosh hududlari oʻrtasida toʻgʻridan 
toʻgʻri aloqalar oʻrnatish va mintaqaviy 
iqtisodiy forumlar oʻtkazish amaliyoti yoʻlga 
qoʻyildi. Qoʻshni davlatlar bilan sanoat 
kooperatsiyasi yoʻli orqali hamkorlikni yanada 
chuqurlashtirish, yirik investitsiya loyihalarini 
birgalikda amalga oshirish va qoʻshma ishlab 
chiqarish obyektlarini yaratish boʻyicha 
kelishuvlarga erishildi. Oʻtgan qisqa vaqt 
mobaynida 30 dan ortiq muhim yoʻnalishda 
oʻzaro manfaatli va keng qamrovli hamkorlik 
yoʻlga qoʻyildi. Ayni vaqtda bu boradagi saʼy- 
harakatlar izchil davom etayotir. 

Markaziy Osiyo davlatlarining oʻzaro 
aloqalarida koʻp tomonlama hamkorlik 
mexanizmlari, jumladan, munosabatlarni BMT, 
MDH, SHHT, Turkiy davlatlar tashkiloti, 
Yevropada xavfsizlik va hamkorlik tashkiloti va 
boshqa tuzilmalar doirasida ham rivojlantirish, 
bunda nafaqat siyosiy-dip lomatik munosabatlar, 
balki iqtisodiy, parlamentlararo hamda xalq 
diplomatiyalarini kuchaytirish ustuvor vazifa 
sifatida belgilab olingan.

Oʻzbekistonning yaxshi qoʻshnichilik 
va pragmatik mintaqaviy siyosati Markaziy 
Osiyoning barqaror va ulkan imkoniyatlarga 
ega hamkorlik makoniga aylanishiga katta 
yordam bermoqda.

Ayni vaqtda esa oʻzaro kuchlarni birlashtirib, 
qoʻshilgan qiymat zanjirlarini yaratish, yetakchi 
xalqaro kompaniyalardan investitsiya va 
texnologiyalarni jalb qilish, kooperatsiyaning 
yangi shakllarini joriy etish orqali mintaqani 
sanoatlashtirishga katta eʼtibor berilmoqda. Bu 
umumiy rivoj lanishda muhim oʻringa ega.

Umuman olganda, ochiq va samarali 
muloqotlar, ilgari surilgan muhim tashabbus-
lar, ishga tushirilgan koʻp tomonlama loyi-
ha va dasturlar, amalga oshirilgan koʻplab 
qoʻshma tadbirlar mintaqa qiyofasi va imijini 
tubdan oʻzgartirdi. Muvofiqlashtirilgan 
faoliyat natijasida tovar ayirbosh lash va 
investitsiyalar hajmi bir necha barobar 
koʻpaydi. Birgalikda keng koʻlamli hamkorlik 
loyihalari amalga oshirilib, chegaraoldi savdo 
hududlari, zamonaviy transport va energetika 
infratuzilmasi barpo etilmoqda. Birdamlik 
va mintaqaviy oʻziga xoslik tuygʻusi tobora 
mustahkamlanib bormoqda. Eng muhimi, ushbu 
ijobiy oʻzgarishlarni mintaqa mamlakatlari 
fuqarolari oʻz kundalik hayotida his qilyapti.

Ayni hamkorlik natijasida yangi qiyofa 
kasb etgan tashqi iqtisodiy faoliyat orqali 
tadbirkorlar uchun yangi bozorlarga chiqish 
imkoniyati kengaydi. Yangi texnologiyalar, 
ishlab chiqarish usullari va xalqaro standartlarni 
oʻrganish uchun zamonaviy muhit yaratdi.

Ushbu maqola orqali mustaqillik yillarida 
amalga oshirilgan barcha yutuqlarni qamrab 
olish imkonsiz boʻlsa-da, ularning ayrim 
jihatlarini ochishga harakat qildik. Eng 
muhimi, mustaqillik bizga har kim oʻz 
taqdirini oʻzi belgilash huquqini berganini, 
adolatli, demokratik, insonparvar jamiyat 
qurish, oʻz milliy davlatchiligimizni barpo 
qilishga imkoniyat yaratganini teran 
anglamoqdamiz. Istiqlol tufayli Oʻzbekis-
ton xalqaro miqyosda oʻzini tanitish, 
barcha davlatlar bilan teng hamkorlik 
qilish imkoniyatini qoʻlga kiritdi, bozor 
iqtisodiyotiga oʻtish uchun sharoit barpo 
etildi, mulkka munosabat oʻzgardi, xalqning 
maʼnaviy uygʻonishi uchun toʻla imkoniyat 
yaratildi. Yurt tarixi, qadriyatlarimiz tiklandi.

Bir boʻlsak — yagona xalqmiz, birlashsak — Vatanmiz!

Oʻzbekistonning yaxshi qoʻshnichilik va 
pragmatik mintaqaviy siyosati Markaziy 
Osiyoning barqaror va ulkan imkoniyatlarga 
ega hamkorlik makoniga aylanishiga katta 
yordam bermoqda.

Vatan va mustaqillik bugun 
biz uchun gʻoyatda qadrli, 
muqaddas soʻzlarga aylangan. 
Oʻtgan oʻttiz uch yil davomida 
vatanni sevish, bebaho neʼmat 
— istiqlolni koʻz qorachigʻiday 
asrash masʼuliyati nainki ong-u 
shuurimizdan mustahkam 
oʻrin oldi, balki el farovonligi 
hamda hayotimiz, orzu-
maqsadlarimiz, farzandlarimiz 
kelajagi shu yurt bilan, uning 
mustaqilligi bilan chambarchas 
bogʻliqligini chuqur anglab 
yetdik. 

OLIJANOB MAQSAD YO‘LIDA

DAVR 
NAFASI

yuz

YANGI O‘ZBEKISTON
Bundan oʻttiz uch yil oldin, ogʻir va murakkab tarixiy vaziyatda qoʻlga kiritilgan istiqlol 

tufayli xalqimiz tiynatidagi erk va ozodlikka boʻlgan nekbin ishonch yana qayta uygʻondi. 
Mustaqillik bugungi kunda koʻp millatli xalqimizni yangi Oʻzbekistonni barpo etishdek 

buyuk maqsad yoʻlida birlashtirib, yangi yutuq va marralar sari ilhomlantirmoqda.
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Mulohaza
Davronbek VAHOBOV, 

Toshkent shahar soliq boshqarmasi 
Shaxsiy xavfsizlik boʻlimi 

davlat soliq 
bosh inspektori

— Xakala xonim, siz bilan Oʻzbekiston 
Mustaqilligi bayrami arafasida suhbat-
lashayotganimizdan mamnunmiz. Muloqo-
timizni mamlakatimizning bugungi ta-
raqqiyoti, amalga oshirilayotgan demokratik 
va iqtisodiy islohotlarning samarali natijalari 
Yevropada qanday baholanmoqda, degan 
savoldan boshlasak. 

— Tashakkur. Avvalo, ushbu intervyuda 
ishtirok etish imkoniyati uchun minnatdorlik 
bildiraman. Oʻzbekiston xalqi va rahbariyatiga 
mamlakat Mustaqilligining 33 yilligi 
munosabati bilan samimiy tabrik larimni izhor 
etaman.

Yevropa Ittifoqining Markaziy Osiyo 
boʻyicha maxsus vakili sifatida ish faoliyatimda 
asosiy eʼtiborni mintaqaviy rivojlanish va 
hamkorlik masalalariga qarataman. Shu bois, 
mamlakatingizga tez-tez tashrif buyurish va 
Oʻzbekiston hukumati bilan juda samarali 
hamkorlik qilish sharafiga muyassar boʻlaman.

Markaziy Osiyodagi mintaqaviy oʻzga-
rishlarga nazar tashlar ekanman, birinchi 
navbatda, Oʻzbekistonning qoʻshni mamlakatlar 
bilan hamkorlikni mustahkamlashdagi 
hamda mintaqaning Yevropa Ittifoqi bilan 
munosabatlaridagi muhim oʻrnini alohida 
eʼtirof etishni istar edim. Respublikaning 
bunday tashqi siyosat yuritishi natijasida 
Markaziy Osiyoni yanada barqaror va xavfsiz 
mintaqa boʻlishida muhim va ijobiy jarayonlar 
kuzatilmoqda. Oʻz navbatida, Yevropa Ittifoqi 
ham Oʻzbekiston va butun mintaqa bilan 
munosabatlarini chuqurlashtirishga intiladi.

Oʻzbekiston hukumatining ijobiy mintaqaviy 
pozitsiyaga ega boʻlib borishi barobarida 
Yevropa Ittifoqi mamlakatning ijtimoiy-
iqtisodiy oʻzgarishlar boʻyicha islohotlar 
dasturini ilgari surish borasidagi qatʼiyati va 
saʼy-harakatlarini tan oladi hamda yuksak 
qadrlaydi. 2016-yildan buyon Yevropa Ittifoqi 
ushbu islohotlar dasturini texnik va moliyaviy 
yordam, shuningdek, umumiy qadriyatlar 
asosida inson huquqlari, ommaviy axborot 
vositalari erkinligi va samarali boshqaruv 
sohalarida taraqqiyot uchun Oʻzbekiston 
hukumati bilan muntazam hamkorlik qilish 
orqali  qoʻllab-quvvatlab kelmoqda.

Shuni mamnuniyat bilan qayd etishni 
istardimki, bugungi kunga qadar amalga 
oshirilayotgan chora-tadbirlar mamlakatning 
ichki rivojlanish dinamikasini yaxshilash, 
gender tengligi va nogironligi boʻlgan 
shaxslar huquqlarini ragʻbatlantirishdan 
tortib, iqtisodiyotda davlat sektori nazoratini 
qisqartirish va global miqyosda ochiqlikni 
oshirishga qadar sezilarli ijobiy natijalar berdi.

Oʻzbekiston bilan Yevropa Ittifoqi oʻrtasida 
oʻsib borayotgan savdo aylanmasi bu boradagi 
ijobiy oʻzgarishlarning yana bir yaqqol 
misolidir.

Yevropa Ittifoqi mamlakatning savdo 
salohiyatini yanada yaxshilash maqsadida 
Oʻzbekistonning Jahon savdo tashkilotiga (JST) 
aʼzo boʻlishini qatʼiy qoʻllab-quvvatlaydi va 
respublikada investitsiyaviy muhitni yaxshilash 
boʻyicha saʼy-harakatlarni davom ettirish 
tarafdori. 2024-yil aprel oyida korrupsiyaga 
qarshi kurashishga qaratilgan “Oʻzbekistonda 
boshqaruv tizimini takomillashtirish” loyi-
hasining ishga tushirilishi islohotlarni qoʻllab-
quvvatlash borasida YI va Oʻzbekiston 
oʻrtasidagi yaqin hamkorlikning yana bir yorqin 
namunasi boʻldi.

Shuningdek, biz mamlakatdagi islohotlar 
iqlim oʻzgarishini yumshatish uchun barqaror 
rivojlanishga koʻmaklashuvchi “yashil” oʻtishni 
boshlab berganini koʻrishdan mamnunmiz. Bu 
barchamiz uchun muhim boʻlgan va Yevropa 
Ittifoqining ichki va tashqi siyosatining oʻz 
oldiga qoʻygan maqsadi hisoblanadi.

Xususan, davlatimiz rahbari koʻp lab 
maʼruza va chiqishlarida loqaydlik, beparvolik, 
poraxoʻrlik, korrupsiya,  soxtakorlik, mansab 
vakolatini suiisteʼmol qilishga qarshi kurash 

Tarkibiy islohotlar har qanday hukumat 
uchun hamisha qiyin kechishini tan olgan 
holda aytishim mumkinki, Oʻzbekistonning 
bu boradagi salmoqli yutuqlari bizni 
ruhlantirmoqda. YI mamlakatingizdagi keyingi 
islohotlar jarayonlarini ham qoʻllab-quvvatlash 
tarafdori.

— Joriy yilda Oʻzbekiston va Yevropa 
Ittifoqi muhim sana — diplomatik 
munosabatlar oʻrnatilganining 30 yilligini 
nishonlamoqda. Xalqaro ekspertlarga 
koʻra, ikki tomonlama sheriklik tarixida 
hech qachon Oʻzbekiston va YI oʻrtasidagi 
siyo siy munosabatlar bugungidek jadal 
rivojlanmagan. Bir qator muhim oʻzgarish-
lar roʻy berdi — Kengaytirilgan sherik-
lik va hamkorlik toʻgʻrisidagi bitimning 
parafirlanishidan tortib, mamlakatning 
Yevropa Ittifoqi “GSP+” umumiy 
preferensiyalar tizimida ishtirok etishi, bosh-
qaruv va demokratik boshqaruv, raqamli 
innovatsiyalar va boshqa sohalarni qamrab 
oluvchi qoʻshma loyihalardagi ishtiroki 
orqali savdo aloqalarini mustahkamlash, 
inklyuziv oʻsish, barqaror qishloq xoʻjaligi, 
ayollar huquqlari, oʻzaro bogʻliqlik va 
boshqa yoʻnalishlar shular jumlasidan. 
YI ushbu hamkorlikning rivojlanishi va 
uning kelajakdagi istiqbollarini qanday 
baholaydi?

— Darhaqiqat, joriy yil Yevropa Ittifoqi 
va Oʻzbekiston oʻrtasidagi diplomatik 
munosabatlar tarixida muhim bosqich boʻlib, 
oʻtgan oʻttiz yil ichida mustahkamlangan 
aloqalar, manfaatlar uygʻunligi va erishilgan 
ijobiy yutuqlar bilan faxrlanishimiz mumkin. 
Soʻnggi paytlarda munosabatlarimiz faolligi 
sezilarli darajada oshgani qator omillar, 
jumladan, Prezident  Shavkat Mirziyoyev Janobi 
Oliylari tomonidan olib borilayotgan islohotlar 
das turi, Markaziy Osiyo va Yevropa oʻrtasidagi 
umumiy yaqin sheriklik va bugungi geosiyosiy 
kun tartibi bilan bogʻliq.

Buning natijasida ham Yevropa Ittifoqi, 
ham unga aʼzo davlatlar tomonidan yuqori 
siyosiy darajadagi oʻzaro sherikligimiz izchil 
rivojlanib bormoqda. Jumladan, Yevropa 
Kengashi Prezidenti Sharl Mishel va Yevropa 
Ittifoqining tashqi ishlar va xavfsizlik siyosati 
boʻyicha Oliy vakili, Yevropa komissiyasi 
vitse-prezidenti Jozep Borrelning 2022-yilda 
Oʻzbekistonga tashrifi, shuningdek, Yevropa 
komissiyasi vitse-prezidenti Margaritis 
Sxinasning 2024-yil yanvar oyida Markaziy 
Osiyoning barcha mamlakatlariga tashrifi 
fikrimni tasdiqlaydi. Keyingi qadam sifatida 
biz Oʻzbekiston Samarqandda mezbonlik 

qilishni taklif qilgan “Yevropa Ittifoqi — 
Markaziy Osiyo” sammitini oʻtkazishni 
intiqlik bilan kutyapmiz.

Bryusselda zarur tayyorgarlik jarayonlari 
yakunlanishi bilanoq imzolanishi kutilayotgan 
Kengaytirilgan sheriklik va hamkorlik 
toʻgʻrisidagi bitimning (KSHHTB) para-
firlanishi, haqiqatan, Yevropa Ittifoqi va 
Oʻzbekiston oʻrtasidagi ikki tomonlama 
munosabatlar uchun muhim qadamdir. Ushbu 
bitim kelajakdagi hamkorligimiz, jumladan, 
siyosiy muloqot, savdo, investitsiya va iqtisodiy 
munosabatlar uchun muhim asos boʻlib xizmat 
qilishi shubhasiz.

Joriy yilda ikki tomonlama aloqalarimiz 
tarixida yana bir voqea — Oʻzbekiston sanoati 
uchun foydali boʻlgan muhim xomashyo 
boʻyicha strategik sheriklikni yoʻlga qoʻyish 
hamda Yevropa Ittifoqi kompaniyalariga 
zarur resurslardan foydalanishda yordam 
beradigan oʻzaro Anglashuv memorandumining 
imzolanishi boʻldi.

Shuningdek, biz boshqa ustuvor yoʻnalish-
lar, xususan, xavfsizlik, “yashil” iqtiso diyot 
va raqamlashtirish boʻyicha ham aloqalarni 
kuchaytirishga intilamiz.

Umuman olganda, YI va Oʻzbekiston 
oʻrtasidagi sheriklik toʻgʻri yoʻlda odimlamoqda 
va qator sohalardagi hamkorligimizni yanada 
kengaytirish uchun katta salohiyat mavjud. 
Yevropa Ittifoqi, jumladan, kamina ham 
buning uchun qattiq ishlashda davom etish 
tarafdoriman.

— Yevropa Ittifoqi Oʻzbekistonning eng 
yirik savdo va investitsiyaviy sheriklaridan 
biridir. Keyingi yillarda Oʻzbekiston va 
YI oʻrtasidagi iqtisodiy aloqalar yangi 
surʼatlarga ega boʻldi. Yevropa Ittifoqining 
Oʻzbekiston bilan hamkorlik qilish uchun 
qulay iqtisodiy imkoniyatlar yaratish 
boʻyicha istiqboldagi rejalari qanday?

— Yevropa Ittifoqi va Oʻzbekiston 
oʻrtasidagi iqtisodiy hamkorlik, haqiqatan, 
savdo-iqtisodiy sohada sezilarli oʻsish bilan 
yangi dinamikaga ega boʻldi. 2023-yilda 
oʻzaro umumiy tovar aylanmasi 5,1 milliard 
yevroni tashkil qildi. Xususan, Oʻzbekistondan 
Yevropa Ittifoqi mamlakatlariga eksport 
(2023-yilda 780 million yevro) yanada oʻsishi 
uchun katta imkoniyatlar mavjud.

Oʻzbekiston bilan hamkorlikda qulay 
iqtisodiy imkoniyatlar yaratish boʻyicha 
keyingi rejalar qatoriga, birinchi navbatda, 
Kengaytirilgan sheriklik va hamkorlik 
toʻgʻrisidagi bitim imzolanishi kiradi. KSHHT 
investitsiyaviy hamkorlik va savdo sohalarida 
oʻzaro aloqalar doirasini sezilarli darajada 
kengaytiradigan islohotlarni qoʻllab-quvvatlash 
vositasi boʻlib, bu investitsiyalarni jalb qilishga 
hamda keyinchalik mamlakat iqtisodiyotini 
yanada diversifikatsiya qilishga olib keladi. 
Shu maʼnoda, KSHHTning imzolanishi 
nafaqat munosabatlarimizga qoʻshimcha 
surʼat bagʻishlaydi, siyosiy muloqot va savdo-

iqtisodiy hamkorlikni ragʻbatlantiradi, balki 
Oʻzbekiston va YI oʻrtasidagi kooperatsiyaning 
toʻlaqonli mexanizmini yaratish imkonini ham 
beradi.

Oʻzbekiston Yevropa Ittifoqining “GSP+” 
umumiy preferensiyalar tizimida ishtirok 
etishdan ham foyda koʻradi. Mazkur tizim, 
shuningdek, mamlakatga mehnat va inson 
huquqlari, atrof-muhit va iqlimni muhofaza 
qilish hamda 27 ta xalqaro konvensiya orqali 
samarali boshqaruvni yaxshilash bilan birga juda 
qulay tariflarni taqdim etadi. Bu esa pirovardida 
ishonchli, istiqbolli iqtisodiy hamkor sifatida 
res publika mavqeini yanada mustahkamlashga 
koʻmaklashadi, deb oʻylayman.

Oʻzbekistonning iqtisodiy imkoniyatlarini 
yanada qoʻllab-quvvatlash maqsadida yuqorida 
taʼkidlaganimdek, YI respublikaga JSTga aʼzo 
boʻlishda ham texnik yordam koʻrsatayotir.

Shu bilan birga, mintaqaning dengizga 
chiqish imkoniyati yoʻqligini inobatga olib, 
Yevropa Ittifoqi Markaziy Osiyo uchun 
Transkaspiy xalqaro transport yoʻlagi orqali 
aloqalarni yaxshilashga eʼtibor qaratmoqda. 
Xuddi shunday, YI chegara infratuzilmasini 
modernizatsiya qilish, bojxona tartib-
taomillarini soddalashtirish va transport 
tarmogʻini rivojlantirishda investitsiyalarni 
koʻpaytirishga koʻmaklashib, mamlakatga 
moliyaviy va texnik yordam koʻrsatishda 
davom etadi.

— Yuqorida taʼkidlaganingizdek, Yevropa 
Ittifoqi barqaror aloqalarni rivojlantirish, 
shuningdek, mintaqada tinchlik va 
xavfsizlikni mustahkamlashda Markaziy 
Osiyo uchun muhim hamkor hisoblanadi. 
Oʻz navbatida, Markaziy Osiyo mintaqasi 
soʻnggi yillarda tobora ortib borayotgan 
istiqbolli sherikka aylanmoqda. Mintaqa va 
YI oʻrtasidagi yaqin aloqalarning joriy kun 
tartibi 2022-yil noyabr oyida boʻlib oʻtgan 

 Yevropa Ittifoqi va Markaziy Osiyo  oʻrtasida 
“Barqaror rivojlanish uchun global darvoza” 
mavzusidagi oʻzaro bogʻliqlik boʻyicha 
Samarqand konferensiya sida belgilab 
qoʻyilgan. Bu sohada muloqotni kuchaytirish 
uchun YI tomonidan qanday yangi amaliy 
qadamlar tashlanishi mumkin? Yevropa 
Ittifoqi Markaziy Osiyo dagi sheriklaridan 
ushbu muloqotni yanada sifatli rivojlantirish 
nuqtayi nazaridan nimani kutmoqda?

— Haqiqatan, Samarqandda boʻlib oʻtgan 
xalqaro konferensiyada shaxsan ishtirok 
etdim va oʻshandan beri Transkaspiy xalqaro 
transport yoʻlagini shakllantirish boʻyicha 
rejalar va ishlar qanday ishlab chiqilgani 
hamda rivojlanayotganining guvohi boʻlib 
turganimdan juda mamnunman. Yevropa 
Ittifoqi va Markaziy Osiyo oʻrtasida barqaror 
aloqalarni mustahkamlash biz uchun asosiy 
ustuvor vazifa boʻlib qoladi va “Global 
darvoza” tashabbusi barcha Markaziy Osiyo 
mamlakatlari uchun yangi eshiklarni ochadi, 
jumladan, mintaqalararo transport aloqalarini 
mustahkamlash imkoniyatlarini taqdim etadi.

Aytish kerakki, 2024-yil yanvar oyida 
Bryusselda investorlar forumini muvaffaqiyatli 
oʻtkazdik. Unda Yevropa va Markaziy Osiyo 
oʻrtasidagi transport yoʻlaklarini qoʻllab-
quvvatlash uchun xalqaro moliya institutlaridan 
10 milliard yevro jalb qilindi. Hozirda 
Transkaspiy xalqaro transport yoʻlagini ham 
qattiq infratuzilma investitsiyalari, ham 
yumshoq komponentlar, jumladan, bojxona 
tartib-taomillari takomillashtirilgan holda 
rivojlantirish boʻyicha ishlar boshlandi. Biz 
Markaziy Osiyoda amalga oshirilgan ishlardan 
tashqari, mazkur yoʻlak barqarorligini 
taʼminlash uchun ushbu transport yoʻnalishi 
kesib oʻtgan Turkiya, Ozarbayjon, Gruziya 
va Armaniston kabi davlatlar bilan hamkorlik 
qilish muhimligini ham yaxshi tushunamiz.

Biz buni butun Markaziy Osiyo mintaqasi va 
undan tashqaridagi zikr etilgan mamlakatlarni 
qamrab olgan loyiha deb bilamiz va ularning 
barchasini oʻzaro manfaatli transport 
koridorini yaratishga jalb etishga intilamiz. 
Shu munosabat bilan muvofiqlashtirish 
va hamkorlikka muhim ehtiyoj mavjud. 
Oʻylaymanki, bojxona, chegara va tariflarni 
tartibga solishni soddalashtirish hamda 
uygʻunlashtirishda ishtirokchi davlatlarning 
ochiqligi juda muhim boʻladi. Ushbu chora-
tadbirlar orqali koridorni ragʻbatlantirish 
uchun katta imkoniyatlar mavjud, biroq 
oʻzgarishlarni amalga oshirish uchun ham 
siyosiy iroda ham zarur.

Markaziy Osiyo mintaqasi rivojlanishi 
uchun transport aloqalaridan tashqari suv, 
energetika, iqlim va raqamlashtirish ham muhim 
ahamiyatga ega. Energetika sohasida hamkorlik 
yoʻnalishida Yevropa Ittifoqi qayta tiklanadigan 
energiya loyihalarini qoʻllab-quvvatlash 
va oʻzaro bogʻlangan mintaqaviy energiya 
bozorlarini rivojlantirish orqali mintaqada 
energiya diversifikatsiyasiga koʻmaklashadi.

“Yevropa jamoasi” (Team Europe)ning 
suv-energetika resurslarini integratsiya-
lashgan boshqaruvini takomillashtirish va 
Markaziy Osiyoda “yashil” iqtisodiyotni 
qoʻllab-quvvatlash uchun investitsiyalarni 
koʻpaytirishga qaratilgan tashabbusi orqali 
mintaqada “Global darvoza” dasturini amalga 
oshiryapmiz. Ushbu tashabbus natijasida 
Yevropa Ittifoqi Markaziy Osiyoning 
mintaqaviy energetika bozorini, transchegaraviy 
suv resurslarini boshqarish tashab buslarini, 
jumladan, Orolni qutqarish xalqaro 
jamgʻarmasini qoʻllab-quvvatlashni va suv, 
energetika hamda atrof-muhit sektorlarida iqlim 
oʻzgarishiga moslashish boʻyicha mintaqaviy 
siyosat muloqotini qoʻllab-quvvatlaydi. Suv 

butun jamiyatning maqsadiga aylanishi 
kerakligi toʻgʻrisida gapirar ekan, unga qarshi 
kurashishni huquqni muhofaza qilish organlari 
mutasaddilari oldiga asosiy vazifa sifatida 
qoʻygan. Bu illatning oldini olish boʻyicha 
tizimli ishlar amalga oshirilmoqda.

Korrupsiyaning oldini olishda, 
 avvalo, huquqiy ong birlamchi ahamiyat 
kasb etadi. Yaʼni odamlarning bu boradagi 
tushunchasi qanchalik kengaysa, davlat 
va jamiyat hayotining barcha sohalarida 
korrupsiyaning oldini olishga doir chora- 
tadbirlar samarali ishlaydi. Korrup siyaga oid 
huquqbuzarliklarni oʻz vaqtida aniqlash, chek 
qoʻyish, unga imkon beruvchi sabab va shart-
sharoitlarni bartaraf etish, javobgarlikning 

muqarrarligi prinsipini taʼminlash kabi 
vazifalar muhim ahamiyat kasb etadi.

Shu maʼnoda aytish mumkinki, 
jamiyatda korrupsiyaga nisbatan murosasiz 
munosabatni shakllantirish, davlat organlari 
va boshqa tashkilotlar xodimlarining 
huquqiy savodxonligini oshirish, taʼlim 
muassasalarida ushbu yoʻnalishga alohida 
eʼtibor qaratish zaruratga aylanishi kerak. 
Chunki huquqiy ongi va madaniyati yuksak 
boʻlgan, huquqiy taʼlim-tarbiya jihatidan 
yetuk insonlar ushbu salbiy illatga yoʻl 
qoʻymaydi.

Taʼkidlash joizki, bugungi kunda 
korrupsiyaga qarshi kurashishda barcha idora 
va tashkilotlarda muntazam ravishda targʻibot 

tadbirlari olib  borilmoqda. Xususan, Toshkent 
shahar soliq boshqarmasi Shaxsiy xavfsizlik 
boʻlimi xodimlari poytaxtimizdagi gavjum 
savdo majmualarida tadbirkorlik faoliyati 
bilan shugʻullanib kelayotgan tadbirkorlar 
bilan targʻibot tadbirlari oʻtkazib, ularga aloqa 
markazlari va ishonch telefonlari boʻyicha 
tushunchalar berib kelmoqda. Buning uchun 
alohida aloqa tarmogʻi — (78)-140-32-56, (71) 
244-98-60 telefon raqamlar ajratilgan. Fuqarolar 
soliq xizmati organlari tizimida korrupsiya 
holatlariga  duch kelsa, ushbu raqamlarga 
murojaat qilishi mumkin. Kelajagimiz, 
taraqqiyotimiz, munosib turmushimiz yoʻliga 
gʻov boʻladigan har qanday toʻsiqqa birgalikda, 
hamkorlikda yechim topiladi.

TARAQQIYOT UCHUN JIDDIY TO‘SIQ
Korrupsiya — taraqqiyot yoʻliga 
jiddiy toʻsiq boʻlib, jamiyat rivoji, 
sohalar yuksalishiga bevosita tahdid 
tugʻdiradigan illatdir. Shu bois, 
bugungi kunda mamlakatimizda 
korrupsiyaga qarshi kurashishga 
davlat siyosatining eng ustuvor 
yoʻnalishlaridan biri sifatida 
qaralmoqda. 
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O‘zbekiston Mustaqilligining 33 yilligi arafasida “dunyo” axborot agentligiga intervyu berdi.

YI va Oʻzbekiston oʻrtasidagi sheriklik 
toʻgʻri yoʻlda odimlamoqda va qator 
sohalardagi hamkorligimizni yanada 
kengaytirish uchun katta salohiyat mavjud. 
Yevropa Ittifoqi, jumladan, kamina ham 
buning uchun qattiq ishlashda davom etish 
tarafdoriman.
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Markaziy Osiyo mintaqasi rivojlanishi uchun transport aloqalaridan tashqari suv, energetika, 
iqlim va raqamlashtirish ham muhim ahamiyatga ega. Energetika sohasida hamkorlik yoʻnalishida 
Yevropa Ittifoqi qayta tiklanadigan energiya loyihalarini qoʻllab-quvvatlash va oʻzaro bogʻlangan 

mintaqaviy energiya bozorlarini rivojlantirish orqali mintaqada energiya diversifikatsiyasiga 
koʻmaklashadi.

resurslarini boshqarish tobora muhim ahamiyat 
kasb etmoqda, chunki biz iqlimning resurslar 
mavjudligiga salbiy taʼsirini, shuningdek, 
ekstremal ob-havo hodisalarining kuchayishini 
allaqachon koʻrib turibmiz.

Xuddi shunday, YI raqamli ulanishni 
rivojlantirishga eʼtibor qaratgan va “Yevropa 
jamoasi”ning raqamli aloqalar tashabbusi orqali 
mintaqadagi keng polosali infratuzilmaga 
investitsiya kiritish, raqamli koʻnikmalarni 
shakllantirish va mintaqaviy hamkorlikni 
rivojlantirishni taklif qilmoqda.

Taʼlim Yevropa Ittifoqi va Markaziy Osiyo 
hamkorligining yana bir muhim yoʻnalishi 
boʻlib, ayniqsa, akademik almashinuvni va 
madaniyatlararo muloqotni ragʻbatlantiradigan 
“Erasmus+” loyihalari bilan bogʻliq.

Tinchlik, xavfsizlik va oʻzaro bogʻliqlik 
nuqtayi nazaridan Yevropa Ittifoqi va Markaziy 
Osiyo umumiy manfaatlarga ega. Xususan, 
terrorizmga qarshi kurashishda birgalikda 
ishlash tarafdorimiz. Yevropa Ittifoqining 
mintaqaviy dasturlari — chegaralarni boshqarish 
boʻyicha BOMCA, giyohvandlik moddalari 
tarqalishining oldini olish boʻyicha CADAP va 
huquqni muhofaza qilish organlari salohiyatini 
oshirish boʻyicha LEICA koʻp yillardan buyon 
mintaqa davlatlari, xususan, Oʻzbekistonning 
salohiyatini oshirishga qaratilgan tadbirlarni 
amalga oshirib kelmoqda. Bu ishlar turli 
masalalarni hisobga olgan holda davom etadi va 
yanada rivojlanadi, deb oʻylayman.

Oʻzbekiston Markaziy Osiyoda 
mintaqaviy xavfsizlikni taʼminlashda muhim 
ahamiyatga ega va bu borada YIning yaqin 
sherigi hisoblanadi. Joriy yilning may oyida 
Toshkentda Yevropa Ittifoqining terrorizmga 
qarshi kurash boʻyicha koordinatori Bartyan 
Vegter bilan birgalikda “Yevropa Ittifoqi 
— Markaziy Osiyo” ekspertlar darajasidagi 
birinchi xavfsizlik konferensiyasida ishtirok 
etganimdan xursandman.

Markaziy Osiyo davlatlari oʻrtasida yoʻlga 
qoʻyilgan yaqin aloqalar Yevropa Ittifoqining 
ushbu mintaqa bilan hamkorligi uchun hal 
qiluvchi ahamiyatga ega boʻlib qolayotir. 
Yaqinda Ostona shahrida boʻlib oʻtgan Markaziy 
Osiyo davlatlari rahbarlarining oltinchi Maslahat 
uchrashuvi va Oʻzbekis ton Prezidenti Shavkat 
Mirziyoyev Janobi Oliylarining Qozogʻistonga 
amalga oshirgan davlat tashrifi yakunlari 
mintaqa davlatlari oʻrtasidagi hamkorlik qanday 
rivojlanayotganidan guvohlik bermoqda. 
Men qoʻshni davlatlar oʻrtasida bunday yaqin 
munosabatni koʻrib turganimdan xursandman.

— Xakala xonim, suhbatimiz yakunida 
Mustaqillik bayrami munosabati bilan 
Oʻzbekiston xalqiga tilaklaringiz boʻlsa 
bildirishingiz mumkin.

— Oʻzbekiston xalqini yana bir bor Mus-
taqillik kuni bilan samimiy tabriklayman. Bu 
kun mamlakat tarixidagi muhim bosqich boʻlib, 
uning suvereniteti va mustaqilligining oʻttiz 
uch yilligi nishonlanadi. Farovon jamiyat barpo 
etish yoʻlida tinimsiz mehnat qilayotgan oʻzbek 
xalqining matonati va azmu shijoatini ulugʻlash 
vaqti keldi.

Qattiq mehnat va inklyuziv jamiyat 
namunasi sifatida men Oʻzbekiston va uning 
sportchilarini “Parij — 2024” yozgi Olimpiya 
oʻyin laridagi ajoyib muvaffaqiyati bilan ham 
tabriklashdan mamnunman. Shuningdek, 
Paralimpiya oʻyinlarida Oʻzbekistonning mato-
natli atletlariga ulkan zafarlar tilayman.

Mustaqillik bayrami xalqingizni birdamlik 
va taraqqiyot sari ilhomlantirsin, yurtingizda 
tinchlik va barqarorlik bardavom boʻlsin.

Mustaqillik bayramingiz muborak!

“Dunyo AA”
 Brussel
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Rustam HOTAMOV, 
IIV akademiyasi boshligʻi, 

polkovnik, yuridik fanlar boʻyicha 
falsafa doktori,

 dotsent

Keyingi yillarda ichki ishlar organlarini 
aholi bilan bevosita yaqindan ishlaydigan, xalq 
manfaatlariga xizmat qiladigan xalqchil tuzilmaga 
aylantirish yoʻlida keng qamrovli islohotlar 
amalga oshirildi. Shunga mos ravishda tizim 
uchun kadrlar tayyorlash jarayonlari ham tubdan 
takomillashtirildi. 

Maqsad — nazariya va amaliyot 
uygʻunligini taʼminlash

Bundan uch yil muqaddam Prezidentimizning 
“Ichki ishlar organlari uchun profes sional kadrlarni 
tayyorlashning sifat jihatidan yangi tizimini joriy 
etish boʻyicha chora-tadbirlar toʻgʻrisida”gi qarori 
qabul qilingan edi. Mazkur qaror akademiya 
faoliya tini tubdan isloh qilishda muhim ahamiyat 
kasb etdi. Birinchi navbatda, oʻquv dargohida 
bakalavriat va magistraturani oʻz ichiga oluvchi 
ikki bosqichli oliy taʼlim tizimi ishga tushirildi. 

Kadrlarni maqsadli tayyorlash maqsadida 
kunduzgi taʼlim bakalavriatida modulli oʻqitish 
tizimiga oʻtilib, mashgʻulotlarning 60 foizi 
nazariya, qolgan 40 foizi amaliyotga yoʻnaltirildi. 
Taʼlim jarayonida fakultet tizimi joriy qilindi 
va oʻquv, oʻquv-uslubiy, ilmiy tadqiqot hamda 
tarbiyaviy ishlar samaradorligi tubdan oshirildi. 

Kursantlarning ixtisoslik yoʻnalishlari boʻyicha 
amaliy koʻnikmalarini boyitish maqsadida 
bazaviy amaliyot mashgʻulotlari joriy qilingan. 
Mashgʻulotlarni poytaxtimizning Yunusobod, 
Yashnobod va Mirzo Ulugʻbek tumanlari ichki 
ishlar organlari hamda mahalla huquq-tartibot 
maskanlarida oʻtkazish yoʻlga qoʻyildi. Bundan 
tashqari, mazkur tumanlardagi IIOFMBlarida 
tezkor-qidiruv, kriminalistik ekspertizalar 
hamda huquqbuzarliklar profilaktikasi faoliyati 
kafedralarining filiallari tashkil qilindi. 

Joylardagi kriminogen vaziyatni chuqur 
oʻrganish orqali kursantlarda zarur kasbiy 
koʻnikmalarni hosil qilish maqsadida hududiy 
ichki ishlar organlari rahbarlari tomonidan onlayn 
master-klass mashgʻulotlarini oʻtkazish keng joriy 
etildi. 

Oʻquv tezkor-tergov guruhlari tashkil qilinib, 
kursantlarning Toshkent shahrida sodir etilgan 
jinoyatlar boʻyicha hodisa joyiga chiqib, tergovga 
qadar tekshiruv harakatlarini oʻrganishi yoʻlga 
qoʻyildi. Oʻquv tezkor-tergov guruhlari uchun 2 ta 
avtobus maxsus texnik vositalar bilan jihozlandi. 

Bugungi kunda maʼruza mashgʻulotlariga 
tajribali amaliyot xodimlarining jalb qilinayotgani, 
sud organlari bilan tashkil  qilinayotgan sayyor 
sud majlislari, ichki ishlar organlari faxriylari 
va koʻp yillik amaliy tajribaga ega xodimlar 

ishtirokida oʻtkazilayotgan muloqot uchrashuvlari, 
“Kichik final”, “Final” singari kompleks oʻquv 
mashgʻulotlari kursantlarning nazariy bilimlarini 
amaliy koʻnikmalar yordamida mus tahkamlashda 
poydevor boʻlmoqda.

Hozirda kunduzgi taʼlim bakalavriatida 
“huquqbuzarliklar profilaktikasi faoliyati”, 
“tezkor qidiruv faoliyati”, “ekspert-kriminalistika 
faoliyati”, “jazoni ijro etish faoliya ti”, “xizmat 
faoliyatini tarbiyaviy-psixologik taʼminlash”, 
“tashkiliy-shtab faoliyati”, “probatsiya faoliyati” 
ixtisosliklari, shuningdek, tajriba tariqasida 
“axborot xavfsizligi” yoʻnalishida kadrlar 
tayyorlanmoqda. 

Boshqaruv kadrlari zamon 
talablari darajasida taʼlim 

olmoqda 
Oʻquv dargohi qoshidagi magistratura ichki 

ishlar organlarining asosiy faoliyat yoʻnalish larini 
samarali boshqarishga qodir universal rahbar 
kadrlarni tayyorlashga yoʻnaltirilgan.

Magistraturada dastlab “tashkiliy-taktik 
boshqaruv” va “tashkiliy-strategik boshqaruv” 
mutaxassisliklari, joriy yildan boshlab esa “ilmiy-
pedagogik faoliyat” ixtisosligi  boʻyicha kadrlarni 
tayyorlash yoʻlga qoʻyildi.

Taʼlimni zamon talablari darajasida tashkil 
etish maqsadida mashgʻulotlarga eng tajribali 
professor-oʻqituvchilar jalb qilingan. Shuningdek, 
ichki ishlar vaziri oʻrinbosarlari, vazirlik sohaviy 
xizmatlari rahbarlari, shuningdek, Oliy Majlis 
Qonunchilik palatasi deputatlari va Senati 
aʼzolari, davlat hokimiyati va boshqaruv organlari 
vakillari, mahalliy va xorijiy yetakchi taʼlim 
muassasalarining olim hamda ekspertlari keng jalb 
etilmoqda. 

Bundan tashqari, tinglovchilarning Oʻzbe-
kiston Respublikasi Prezidenti huzuridagi 
Davlat boshqaruv akademiyasida rahbarlik 
mahoratini oshirishi, xorijiy davlatlarga borib 
ilgʻor tajribalarni oʻrganishi, bevosita ichki ishlar 
vaziri oʻrinbosarlari, vazirlik sohaviy xizmatlari 
rahbarlari, hududiy hamda tuman-shahar ichki 
ishlar organlari boshliqlari rahbarligida malakaviy 
amaliyot oʻtashi keng tatbiq qilingan. 

Soʻnggi yillarda magistratura faoliyatiga 
qator yangiliklar joriy etildi. Tinglovchilarning 
mamlakatimiz ijtimoiy-siyosiy hayo tidagi 
faolligini oshirish maqsadida Oliy Majlis 
Qonunchilik palatasi va Senatining qonun 
muhokamalari hamda yalpi majlislarida muntazam 
qatnashishi yoʻlga qoʻyildi. Oʻquv dasturlariga 
geosiyosat, menejmentning zamonaviy usullari, 
diplomatik protokol va etiket, boshqaruvda 
tizimli tahlil va qaror qabul qilish asoslari, ichki 
ishlar organlarida kiberxavfsizlikni taʼminlash va 
kiberjinoyatlarga qarshi kurashish faoliyati, ichki 
ishlar organlari xodimlarining kasbiy madaniyati 
va xizmat intizomi kodeksi singari yangi fanlar 
kiritildi.

Shu bilan birga, maʼruza zallari va oʻquv 
xonalarida mashgʻulotlarni innovatsion 
metodlar yordamida oʻtkazish imkoniyati 
yaratildi. “Sektorlar faoliyatini tashkil etish va 
boshqarish” oʻquv-amaliyot xonasi,  “Favqulodda 
vaziyatlarda ichki ishlar organlari kuch va 
vositalarini boshqarish” situatsion markazi hamda 
“Kiberxavfsizlik” oʻquv auditoriyasi tashkil etildi.

Ilmiy salohiyat 
70 foizga yetkazildi

Akademiyada ilmiy salohiyat koʻrsatkichlarini 
oshirishning strategik yoʻnalishlari belgilab 
olingan. Bu borada 2022-2026-yillarga moʻl-
jallangan ilmiy tadqiqot dasturi ham qabul 
qilingan.

Oliy taʼlimdan keyingi taʼlim fakultetida 
tayanch doktorantura, doktorantura va mustaqil 
izlanuvchilik yoʻnalishlari faoliyat yuritmoqda. 
Dissertatsiya mavzularini shakllantirishda 
hududiy ichki ishlar organlari faoliyatidagi 
muammolarni tadqiq qilish va ularning 
natijalarini amaliyotga keng joriy etishga 
alohida eʼtibor qaratilmoqda. 

Shuningdek, tadqiqot mavzularining dol-
zarbligini va amaliyot uchun ahamiyatini baholash 
maqsadida Ekspertlar kengashi faoliyati yoʻlga 
qoʻyilgan. Yosh izlanuvchilar uchun ilmiy 
tadqiqot metodologiyasi boʻyicha qisqa muddatli 
kurslar hamda ilmiy stajirovka tizimi joriy 
qilindi. Akademiya axborot-resurs markazida 
dissertatsiya, avtoreferat, monografiyalar, bitiruv 
malakaviy ishlari, ilmiy maqola va tezislarning 
elektron bazasi yaratilib, tadqiqotchilar uchun 
keng imkoniyatlar yaratildi. 

Professor-oʻqituvchilar va tadqiqotchilarni 
differensial ragʻbatlantirishning yangi 
mexanizmi, yaʼni ilmiy faoliyat reytingi joriy 
qilingan. “Eng yaxshi dotsent”, “Eng yaxshi 
professor”, “Eng yaxshi olim”, “Eng yaxshi 
ilmiy toʻgarak rahbari”, “Eng yaxshi ilmiy 
tadqiqot”, “Eng yaxshi monografiya”, “Eng 
yaxshi oʻquv nashri”, “Eng yaxshi ilmiy 
maqola” nominatsiyalari boʻyicha turli tanlovlar 
oʻtkazib kelinmoqda. 

Hozirda akademiya huzurida ilmiy darajalar 
beruvchi 2 ta ixtisoslashgan kengash samarali 
faoliyat koʻrsatmoqda. Soʻnggi uch yilda 
ixtisoslashgan kengashlarda 50 dan ziyod 
dissertatsiyalar muvaffaqiyatli himoya qilindi. 
Professor-oʻqituvchilar tomonidan 93 ta dars lik, 
245 ta oʻquv qoʻllanma, 37 ta monografiya, 31 
ta konferensiya materiallari toʻplami va boshqa 
nashrlar chop ettirildi.

Muhimi, mazkur yoʻnalishdagi islohotlar 
natijasida ilmiy salohiyat koʻrsatkichlari yildan 
yilga yaxshilanib bormoqda. 

Jinoyatchilikni jilovlash 
boʻyicha hududlar tajribasi 

yaratilmoqda
Huquqbuzarliklar sabab va shart-sharoitlarini 

oʻrganish akademiya faoliyatining ustuvor 
yoʻnalishlaridan biri sanaladi. Oʻtgan qisqa 
vaqt ichida tajribali professor-oʻqituvchilar 
tomonidan har bir hududning oʻziga xos  
xususiyatlarini inobatga olgan holda  
70 dan ortiq metodik qoʻllanmalar yaratilib, 
 amaliyotga joriy qilindi.

Keyingi yillarda Ichki ishlar organlari 
faoliyatini uslubiy taʼminlash markazi tashkil 
qilinib, joylardagi ichki ishlar organlari bilan 
hamkorlik yanada mustahkamlandi. Markaz 
zimmasiga nafaqat jinoyatchilikni jilovlash 
boʻyicha hududlar tajribasini yaratish, soha 
xodimlarining kasbiy bilim va malakasini oshirish, 
joylarda mahalla tizimi vakillari uchun dolzarb 
yoʻnalishlarda sayyor mashgʻulotlar tashkil 
etish, aholining huquqiy ongi va madaniyatini 
yuksaltirishga qaratilgan targʻibotlar oʻtkazish 
vazifalari yuklandi. 

Qolaversa, mazkur yoʻnalishdagi ishlarni 
takomillashtirish maqsadida yangi tizim joriy 
qilingan. Ixtisoslik va yuridik kafedralar 
Qoraqalpogʻiston Respublikasi, viloyatlar va 
Toshkent shahridan iborat 14 ta maʼmuriy 
hududga biriktirildi. Kafedralar tomonidan 
hududlarning kriminogen vaziyatini oʻrganish, 
mavjud muammolar yuzasidan ichki ishlar 
organlariga metodik yordam koʻrsatish, shu bilan 
birga, akademiyani tamomlagan yosh xodimlar 
faoliyatini muntazam monitoring qilib borish 
yoʻlga qoʻyilganini taʼkidlab oʻtish joiz.

Ayni paytda kriminogen vaziyati murakkab 
hududlarni “ilmiy diagnoz” asosida oʻrganish 
natijasida ishlab chiqilayotgan taklif va tavsiyalar 
jinoyatchilikni jilovlashga xizmat qilmoqda. 

Xalqaro aloqalar geografiyasi 
kengaymoqda

Hozirgi globallashuv davrida rivojlangan 
davlatlarning ilgʻor yondashuv va tajribalarini 
oʻrganish tobora dolzarb ahamiyat kasb etmoqda. 
Oʻquv dargohida ayni yoʻnalishda ham salmoqli 
ishlar amalga oshirilmoqda.

Chunonchi, 2022-yil sentabr oyida taʼlim 
muassasasi ilk bor Xalqaro politsiya akademiya lari 
assotsiatsiyasi (INTERPA) Ijroiya kengashining 
aʼzoligiga qabul qilingan boʻlsa, bir yildan soʻng 
may oyida MDHga aʼzo davlatlar Ichki ishlar 
vazirligi taʼlim tashkilotlari politsiya rahbar 
kadrlarini tayyorlash assotsia siyasining doimiy 
aʼzosiga aylandi.

Bundan tashqari, soʻnggi uch yilda Turkiya, 
Rossiya, Janubiy Koreya, Hindiston, Belarus, 
Tojikiston va boshqa davlatlarning 15 dan ortiq 
turdosh oliy taʼlim muassasalari bilan hamkorlik 
memorandumlari imzolandi. Natijada oʻquv 
dargohi bilan hamkorlikni yoʻlga qoʻygan xalqaro 
tashkilotlar 9 taga yetgan boʻlsa, turdosh xorijiy 
taʼlim muassasalari 30 tadan oshdi.

Shu oʻrinda ayrim raqamlarni keltirsak: 
2021-2024-yillar mobaynida akademiyada 
xorijiy mutaxassislar ishtirokida 646 marotaba 
master-klass mashgʻuloti oʻtkazildi. Professor-
oʻqituvchilarning 130 nafari Turkiya, Xitoy, 
Janubiy Koreya, Yaponiya, Fransiya, Singapur, 
Hindiston, AQSH, Rossiya va boshqa davlatlarning 
ilgʻor tajribalarini oʻrganib qaytdi. 

Istiqbolda xalqaro aloqalarni yanada 
kengaytirish, AQSH, Fransiya, Yaponiya, Qatar, 

Singapur va boshqa davlatlarning eng ilgʻor taʼlim 
muassasalari bilan manfaatli hamkorlikni yoʻlga 
qoʻyish rejalashtirilgan.

Darvoqe, mazkur yoʻnalishdagi islohotlar 
haqida toʻxtalganda, akademiya huzuridagi Oʻquv-
metodik kengash faoliyatini ham aytib oʻtish 
joiz. Yetakchi xorijiy oliy taʼlim tashkilotlarining 
yuqori malakali mutaxassislaridan iborat mazkur 
kengashni tashkil etishdan maqsad taʼlim 
jarayoniga ilgʻor xorijiy tajribalar va innovatsion 
pedagogik texnologiyalarni keng qoʻllashdan 
iborat.

Yoshlar — islohotlar tayanchi
Akademiyada yoshlar bilan manzilli 

ishlashning taʼsirchan mexanizmlari hayotga 
tatbiq qilingan. Kursantlarning faol hayotiy 
pozitsiyasini mustahkamlash, Vatan taqdiriga 
boʻlgan masʼuliyatini oshirish, axborot xurujlariga 
qarshi mafkuraviy immunitetini kuchaytirish 
maqsadida haftaning juma kuni “Vatanparvarlik 
kuni” sifatida belgilangan. 

Tarixda oʻchmas iz qoldirgan buyuk 
ajdodlarimiz va jasur zamondoshlarimizning 
ibratli hayotini keng targʻib etish orqali yoshlarni 
oʻz burchiga sadoqatli, mard, halol va fidoyi 

shaxslar etib tarbiyalash maqsadida “Turon qoploni 
Jaloliddin Manguberdi”, “Buyuk Sohibqiron Amir 
Temur” xonalari, shuning dek, “Vatanparvarlik”, 
“Korrupsiyaga qarshi kurashish” burchaklari 
tashkil qilingan.

Iqtidorli kursantlar kengashi tashkil etilib, 
bilimli, tashabbuskor va fidoyi yoshlar bilan 
maqsadli ishlash, ular oʻz tengdosh lariga 
ijobiy taʼsir koʻrsatishi orqali taʼlim-tarbiya 
samaradorligini oshirishga qaratilgan tizim 
yaratilgan. 

Prezidentimizning besh muhim tashabbusi 
asosida yangi toʻgaraklar, shuningdek, kursant 
qizlarni oilaviy hayotga tayyorlash, ularga kasb-
hunar oʻrgatish boʻyicha oʻquv kurslari muntazam 
faoliyat yuritmoqda. 

Bundan tashqari, yoshlarga oid davlat 
siyosatini izchil amalga oshirish, iqtidorli yoshlarni 
munosib ragʻbatlantirish maqsadida Ichki ishlar 
vazirligining “Jaloliddin Manguberdi” nomidagi 
stipendiyasi, shuningdek, “Iqtidorli kursant”, 
“Akademiya aʼlochisi” koʻkrak nishonlari hamda 
“Choʻlpon” stipendiyasi taʼsis etilgan. 

Keyingi yillarda mazkur yoʻnalishdagi 
ishlar koʻlamini kengaytirish maqsadida yangi 
tizim yaratildi. Unga koʻra, tajribali professor-
oʻqituvchilar va iqtidorli kursantlardan iborat 
tashabbuskor guruhlar tashkil qilinib, “Yangi 
Oʻzbekistonni yoshlar bilan birga quramiz!” 
gʻoyasi ostida poytaxtimizdagi mahallalar, taʼlim 
muassasalari va turli tashkilotlarda huquqiy 
targʻibot tadbirlarini oʻtkazish yoʻlga qoʻyildi.

“Tengdosh — tengdoshga” tamoyili asosida 
yurtimizning turli joylarida istiqomat qilayotgan 
yoshlarni bilim va kasb-hunar egallashga 
yoʻnaltirish, ular qalbida yurtga daxldorlik, 
qonunlarga hurmat, huquqbuzarliklarga 
murosasizlik hissini shakllantirish maqsadida 
kursantlarning oʻzlari tugʻilib oʻsgan hududdagi 
qishloq va mahallalar, oʻrta taʼlim maktablari 
hamda oliy taʼlim muassasalarida yoshlar bilan 
motivatsion uchrashuvlar tashkil etish yoʻlga 
qoʻyildi.

Bundan tashqari, hududlardagi oʻrta taʼlim 
maktablari akademiya tomonidan otaliqqa olinib, 
vatanparvarlik ruhidagi tadbirlar qamrovi oshirildi. 
Uyushmagan yoshlarni kasb-hunarga yoʻnaltirish, 
ularning hayotda munosib oʻrin topishi uchun 
koʻmaklashish, huquqiy madaniyati va maʼnaviy-
axloqiy fazilatlarini yuksaltirish ishlari amalga 
oshirib kelinmoqda.

Quvonarlisi, davlatimiz tomonidan yara-
tilayotgan keng imkoniyatlar yoshlarimizga ulkan 
motivatsiya berish bilan birga, ularning turli 
yoʻnalishlarda yutuqlarni qoʻlga kiritishida muhim 
poydevor boʻlmoqda.

Jumladan, soʻnggi uch yilda akademiya 
kursantlaridan 28 nafari MDH davlatlarining 
turdosh oliy taʼlim muassasalari oʻrtasida 
oʻtkazilgan koʻrik-tanlovlarda sovrindorlar 
qatoridan joy oldi. Xalqaro va respublika 
miqyosidagi sport musobaqalarida kursantlarimiz 
300 ga yaqin medalni qoʻlga kiritdi. Iqtidorli 
kursantlardan 12 nafari ichki ishlar vaziri, 6 nafari 
“Jaloliddin Manguberdi” nomidagi stipendiyalarga 
va 23 nafari “Akademiya aʼlochisi” koʻkrak-
nishoniga sazovor boʻldi. 

“Smart reyting” — taʼlim 
sifatini oshirmoqda

Islohotlar davrida taʼlim sifati va 
samaradorligini oshirish maqsadida yangicha 
mezonlar tatbiq qilindi. Professor-oʻqituvchilar 
faoliyatini baholashning “Smart reyting” elektron 
tizimi joriy etildi. 

Soha vakillarining pedagogik mahorati 
va malakasini muntazam ravishda oshirib 
borishga qaratilgan uzluksiz tizim yoʻlga 
qoʻyildi. Ixtisoslashgan kafedralar professor-
oʻqituvchilarining sohaviy xizmatlarda amaliyot 
oʻtashi belgilandi. Taʼlim sifatini nazorat va 
monitoring qilish markazini tashkil etish orqali 
oʻquv jarayoni samaradorligi oshirildi. 

Bundan tashqari, professor-oʻqituvchilar 
uchun zamon talablariga mos sharoit yaratish, 
ularning mehnatini munosib ragʻbatlantirish, 
moddiy taʼminotini yaxshilash masalalariga 

alohida eʼtibor qaratildi. Samarali ilmiy-pedagogik 
faoliyati bilan akademiya ravnaqiga munosib 
hissa qoʻshayotgan professor-oʻqituvchilar uchun 
“Murabbiy”, “Tajribali murabbiy” va “Faxriy 
murabbiy” pedagogik toifalari, shuningdek, “Ichki 
ishlar vazirligi akademiyasi faxriy professori” 
unvoni taʼsis etildi. Albatta, bu yoʻldagi islohotlar 
taʼlim tizimini zamon talablari asosida tashkil 
etishda muhim ahamiyat kasb etmoqda.

Soʻnggi yillarda akademiyaning moddiy-texnik 
bazasi tubdan takomillashtirildi. Oʻquv binolari 
kapital taʼmirdan chiqarilib, zamonaviy jihozlar 
bilan taʼminlandi. Kriminalistik laboratoriyalar 
tashkil qilingani munosabati bilan xatshunoslik va 
hujjatlarning texnik-kriminalistik ekspertizasini 
oʻtkazishga moʻljallangan maxsus vositalar olib 
kelindi. Turkiya hamkorlik va muvofiqlashtirish 
agentligining koʻmagi bilan Xorijiy tillar markazi 
qoshida “Turk tili xonasi” barpo etildi. 

Shu bilan birga, oʻquv dargohi hududida 
yana bir yirik loyiha — Xitoy Xalq Respublikasi 
hukumatining begʻaraz koʻmagi bilan barpo 
etilayotgan Innovatsion taʼlim fondining qurilish 
ishlari boshlab yuborildi. 

Bir soʻz bilan aytganda, taʼlim jarayoniga 
tatbiq qilinayotgan yangilanishlar soha uchun 
intellektual salohiyati va professional bilim 
darajasi yuqori, maʼnaviy-axloqiy jihatdan yetuk, 
Vatanimiz va xalqimiz taqdiriga yuksak daxldor 
kadrlarni tayyorlashga xizmat qilmoqda. 

Prezidentimiz Shavkat Mirziyoyev “Ichki ishlar 
organlari uchun professional kadrlar tayyorlash 
boʻyicha samarali tizim yaratilayotgani, sohada 
oʻz burchi va qasamyodiga sodiq, vatanparvar va 
xalqparvar xodimlar soni koʻpayib borayotganini 
islohotlarimizning eng muhim natijasi sifatida 
qabul qilamiz”, deb alohida taʼkidlagan edi. 

Zero, Vatanimizning ertangi istiqboli oʻz 
kasbiga va xizmat burchiga sadoqatli, yurt tinch-
ligi, xalq manfaati uchun xizmat qilishni muqaddas 
burchi deb biladigan bilimli, mard va jasur yoshlar 
gʻayrat-shijoatiga, ulkan maqsadlar sari intilishiga 
bogʻliq.

IIV akademiyasi tashkil etilganining 30 yilligiga

YANGI AVLOD ICHKI ISHLAR 
ORGANI XODIMLARI

Mamlakatimiz huquqni muhofaza 
qiluvchi tuzilmalari, shu 

jumladan, ichki ishlar organlarini 
yetuk malakali kadrlar bilan 

taʼminlashda Ichki ishlar vazirligi 
akademiyasining 

munosib  oʻrni bor. 
Oʻquv dargohi oʻzining oʻttiz 

yillik faoliyati davomida sharafli 
yoʻlni bosib oʻtdi va ixtisoslashgan 

tayanch muassasalardan biriga 
aylandi. Binobarin, oʻtgan yillar 

mobaynida maskanda 20 mingga 
yaqin mutaxassis, 12 mingga yaqin 

serjant tarkibi xodimlari, 
1000 nafardan ortiq rahbar 

kadrlar tayyorlandi.

Magistraturada dastlab “tashkiliy-taktik boshqaruv” va 
“tashkiliy-strategik boshqaruv” mutaxassisliklari, joriy yildan 
boshlab esa “ilmiy-pedagogik faoliyat” ixtisosligi  boʻyicha 
kadrlarni tayyorlash yoʻlga qoʻyildi.

yangicha anʼana va ilgʻor yondashuvlar 
  asosida tayyorlanmoqda
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Vatanimizning ertangi istiqboli oʻz kasbiga va xizmat burchiga sadoqatli, yurt 
tinchligi, xalq manfaati uchun xizmat qilishni muqaddas burchi deb biladigan 

bilimli, mard va jasur yoshlar gʻayrat-shijoatiga, ulkan maqsadlar sari 
intilishiga bogʻliq.



2001-yil 1-may. Shu kuni Prezidentning “Qatagʻon 
qurbonlarini yod etish kunini belgilash toʻgʻrisida”gi 
farmoni imzolandi. Hujjatda “Shahidlar xotirasi” 
yodgorlik majmui bagʻrida Qatagʻon qurbonlari 
xotirasi muzeyi barpo etilishi, u istiqlol gʻoyalariga 
asoslangan maʼnaviyat va maʼrifat maskanlaridan biri 
boʻlishi lozimligi qayd etildi.

2002-yil 31-avgust. Qatagʻon qurbonlari xotirasi 
muzeyi oʻz eshiklarini ochdi. Muzey zamonaviy 
usulda barpo etilib, eng yangi texnika vositalari 
bilan jihozlandi. Istiqlol yoʻlida shahid ketgan 
ajdodlar haqidagi tarixiy haqiqatni aks ettirish, 
xotirasini abadiylashtirish kabi vazifalar majmua 
ekspozitsiyalarining muhim yoʻnalishi sifatida 
belgilandi.

2017-yil 31-avgust. Qatagʻon qurbonlarini yod 
etish kuni munosabati bilan Prezidentimiz muzeyga 
tashrif buyurdi. Davlatimiz rahbari bildirgan taklif 
va tashabbuslariga koʻra, hech qancha vaqt oʻtmay, 
2017-yil 22-noyabr kuni hukumat qarori qabul qilindi 
va muzey Vazirlar Mahkamasi tasarrufiga oʻtkazildi. 
Natijada faoliyati yanada kengaydi, takomillashdi. 
Qayta taʼmirlash va kengaytirish ishlaridan soʻng 
muzey binosi ekspozitsiya zallarining maydoni 960 
kvadrat metr, ayvon qismi 640 kvadrat metrni tashkil 
etdi.

“Shahidlar xotirasi” yodgorlik majmui va Qatagʻon 
qurbonlari xotirasi davlat muzeyining aynan Toshkent 
shahridagi Boʻzsuv sohilida barpo etilgani bejiz emas 
edi. Ayni shu qarovsiz joyda zulm va zoʻravonlikka 
asoslangan shafqatsiz shoʻrolar tuzumi davrida 
xalqimizning qanchalab asl farzandlari otilgan, 
bekafan, bejanoza koʻmib yuborilgan. Manzil bugun 
qatagʻon qurbonlarini xotirlaydigan muqaddas 
qadamjoga, ozod vatanda tugʻilib, kamolga yetayotgan 
yoshlarning ziyoratgohiga aylandi.

— Muzey ekspozitsiyalarning gʻoyaviy maqsadi 
yurtdoshlarimiz qalbi va ongida vatanparvarlik, oʻz 
xalqiga muhabbat va sadoqat hissini uygʻotishga 
qaratilgan. Ayni vaqtda yoshlarimizni bugungi 
dorilamon kunlar qadriga yetishiga, qatagʻon 
qurbonlari xotirasiga yuksak hurmat va ehtirom ila 
munosabatda boʻlishga undash ham nazarda tutilgan, 
— deydi muzey bosh ilmiy xodimi Bahrom Irzayev. 
— Mustabid tuzum yillarida qatagʻonga uchragan 
vatandoshlarimiz xotirasini abadiylashtirish, ibratli 

hayoti va faoliyati, ilmiy ijodiy merosini chuqur 
oʻrganish bugunimiz uchun juda muhim. Negaki 
shu orqali yoshlarimiz qalbida  ajdodlarimiz ruhiga 
ehtirom, ijtimoiy adolat tantanasiga ishonch, istiqlol 
gʻoyalariga sadoqat, vatanparvarlik va fidoyilik 
tuygʻulari uygʻonadi. Loʻnda ayt ganda, elim-yurtim 
deydigan komil shaxslarni tarbiyalashga xizmat qiladi. 

Keyingi yillarda milliy qadriyatlarimizni tiklash, 
tarixni xolis va haqqoniy oʻrganish borasida katta 
qadam tashlandi. Natijada aziz siymolar xotirasini 
eʼzozlash, xalqimizning boy maʼnaviy merosini tadqiq, 
targʻib va tashviq qilishga katta imkoniyat paydo 
boʻldi. Shu ishlar doirasida qatagʻon qurbonlarining 
ayanchli qismati, ularga va oilalariga qilingan 
shafqatsiz zoʻravonliklarga adolatli baho berish, tarixiy 
haqiqatni qaror toptirish borasida keng koʻlamli ishlar 
amalga oshirilmoqda. 

2020-yil 8-oktabr. Prezidentimizning “Qatagʻon 
qurbonlarining merosini yanada chuqur oʻrganish va ular 
xotirasini abadiylashtirishga doir qoʻshimcha chora-
tadbirlar toʻgʻrisida”gi farmoyishi tarixiy adolatning 

tiklanishi va shahidlar xotirasi abadiylashtirilishi 
borasida qilinayotgan ishlarni yangi bosqichga koʻtardi. 
Farmoyish asosida Qoraqalpogʻiston Respublikasi, 
viloyatlar va Toshkent shahri kesimida jami 14 ta 
“Qatagʻon qurbonlari” xotira kitobi tayyorlandi. Endi 
ular poytaxtimizdagi “Shahidlar xotirasi” yodgorlik 
majmuasida barpo etiladigan ramziy xotira kitobiga 
kiritildi. Shuningdek, Qatagʻon qurbonlari xotirasi 
davlat muzeyining ekspozitsiyasi “Yangi Oʻzbekis ton: 
Uchinchi Renessans asoslari” konsepsiyasi asosida 
tubdan yangilandi.

— Bugungi kunda muzey fondida 17 mingga yaqin 
eksponat mavjud. Fondda saqlanayotgan hujjatlardan 
ilmiy tadqiqotlar olib boruvchi mutaxassislar unumli 
foydalanmoqda. Shuningdek, qatagʻonga uchragan 
oʻz yaqinlari toʻgʻrisida maʼlumot soʻrab murojaat 
qilgan fuqarolarga tegishli javob qaytarishda ham 
mazkur hujjatlarning ahamiyati katta boʻlyapti, — 
deydi Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Qatagʻon 
qurbonlari xotirasi davlat muzeyi direktori Baxtiyor 
Hasanov. — Oʻzining 20 yillik faoliyati davomida 
muzey qatagʻon qurbonlari xotirasini abadiylashtirish, 
ilmiy-ijodiy merosini chuqur oʻrganish, yoshlarda 
istiqlol gʻoyalariga sadoqat, vatanparvarlik va fidoyilik 
tuygʻularini kuchaytirish borasida salmoqli ishlarni 
amalga oshirib kelmoqda.

2023-yil 6-7-mart. Qatagʻon qurbonlari xotirasi 
davlat muzeyi, Turkiy davlatlar tashkiloti, Respublika 
Maʼnaviyat va maʼrifat markazi hamda boshqa 

tashkilot hamda muassasalar hamkorligida Toshkentda 
“Jadidlarning maʼrifiy faoliyati: gʻoyalari, maqsadlari, 
vazifalari va Turkiston taraqqiyotiga qoʻshgan hissasi” 
mavzusida xalqaro konferensiya oʻtkazildi. Anjuman 
Oʻzbekistonning Turkiy davlatlar tashkilotidagi (TDT) 
raisligi doirasida oʻtkazilayotgani uning nufuzini 
yanada oshirdi. Unda AQSH, Turkiya, Ozarbayjon, 
Rossiya, Qozogʻiston, Shvetsiya va Germaniya kabi 
mamlakatlarning 30 ga yaqin nufuzli jadidshunos 
olimlari ishtirok etdi. 

Prezidentimiz xalqaro konferensiya ishti-
rokchilariga tabrik yoʻllab, unda tarixda ikki buyuk 
Renessansga zamin boʻlgan mintaqamizda Uchinchi 
Renessansni aynan jadid ajdodlarimiz amalga 
oshirishi mumkin boʻlgani, ammo mustabid tuzum 
ularning ezgu gʻoya va amaliy harakatlarini toʻla 
roʻyobga chiqarishga imkon bermaganini qayd etdi. 
Bugun mamlakatimizdagi islohotlar sabab Uchinchi 
Renessans poydevori qoʻyilmoqda. Maqsad — nafaqat 
mamlakatni yuksaltirish, balki ajdodlarimiz kabi 
dunyo ahlini ilmga, maʼrifatga chorlash. Buni jadidlar 
merosini oʻrganish, qatagʻon qurbonlari xotirasini 
tiklash borasidagi ishlarda ham koʻrish mumkin. 

2023-yil 31-avgust. Prezidentimiz ishtirokida 
Toshkentdagi “Shahidlar xotirasi” xiyobonida qatagʻon 
qurbonlarini yod etish marosimi boʻlib oʻtdi. Qurʼon 
tilovat etilib, oʻtganlar haqiga duo qilindi. Elga osh 
tortildi.

“Har safar bu yerga kelib, xalqimiz ozodligi yoʻlida 
qurbon boʻlgan jasur bobolarimizni eslab, koʻnglimiz 
taskin topadi. Ularni xotirlash, ezgu ishlarini davom 
ettirish biz uchun ham qarz, ham farz. Qatagʻon 
qilingan yetakchilarimizning taqdiri barchamizni 
mustaqilligimizni qadrlashga, uni asrab-avaylashga 
undaydi. Mana shunday mustaqillikda, tinchlikda 
yashashning oʻzi Alloh taoloning katta marhamati, 
neʼmati. Buning uchun shukronalik bilan uning qad-
riga yetish kerak”, dedi davlatimiz rahbari.

Tarixiy manbalarga koʻra, 1937-1953-yillarda 
Oʻzbekistonda 100 ming odam qatagʻonga uchragan, 
ularning 13 ming nafari otib tashlangan. Oʻtgan 
asrning 80-yillarida ham yurtdoshlarimiz adolatsizlik 
qurboniga aylanib, “paxta ishi”, “oʻzbek ishi” degan 
soxta ayblovlar bilan respublika boʻ yicha 40 ming kishi 
tergov qilingan, 5 ming nafari jinoiy javobgarlikka 
tortilgan.

Shu kuni Prezidentimiz jadidlar hayotini oʻrganish, 
nohaq qatagʻonga uchragan insonlar xotirasini 
abadiylashtirish boʻyicha xayrli saʼy-harakatlar haqida 
bunday dedi: “Bu borada adolatni tiklash boʻyicha 
koʻp ishlar qilyapmiz. Tarixchi olimlar ishtirokida 
komissiyalar tuzildi, arxiv hujjatlari oʻrganilyapti. 
Oxirgi ikki yilda Oʻzbekiston Oliy sudi 850 dan 
ziyod, bu yil 240 nafar ana shunday jabrdiyda 
vatandoshimizning nomini oqladi. Bunday izlanish-
larni hech qachon toʻxtatmasligimiz kerak. Negaki 
haqiqatni xalqimiz bilishi kerak”.

Xalqimizning dilini kunday ravshan qilayotgan 
bunday xayrli ishlar davom ettirilib, 2023-yil 3-dekabr 
kuni yana 174 nafar, 2024-yil 6-may sanasida 205 nafar 
qatagʻon qurboni Oʻzbekiston Oliy sudi tomonidan 
oqlandi. 

2000-yil 12-may. Xalqimizning vatan 
ozodligi va erkinligi yoʻlida qurbon 
boʻlgan suyukli farzandlari nomini 
tiklash, ularning hayoti va faoliyatini 
oʻrganish, tadqiq va targʻib etish, 
bir soʻz bilan aytganda, tarixiy 
haqiqatni qaror toptirish maqsadida 
poytaxtimizning Yunusobod 
tumanida “Shahidlar xotirasi” 
yodgorlik majmui ochildi. 

turnalar 
karvoni 
eslatar 
sizni
Qatagʻon qurboni boʻlgan millat 
oydinlarining yorqin xotirasiga 

bagʻishlanadi

Yangi Oʻzbekistonning gul quchogʻiga
Turnalar kelganda eslaymiz sizni.
Xotira maydonidan ogʻir aylanib
Turnalar ketganda eslaymiz sizni.

Yurtda har kun bayram, buyuk yuksalish,
Bunda Usmon Nosir, Gʻulom Zafariy.
Bogʻlar gulga kirdi Behbudiy hazrat, 
Munavvar tong muborak, Munavvarqori.

Ijod maktabida sizga sheʼr aytar
Sizning izingizdan gavhar terganlar.
Sizga armon boʻlgan maktab ochildi,
Maktab ochaman deb jonin berganlar.

Jaholat zanjirin tishlab otgan chogʻ,
Tishingiz qayerga toʻkildi, pirim.
Abdulla Avloniy nomingiz aytsam
Zirqirab ogʻriydi tomir — tomirim.

Maktab ochaman deb och oʻtganlarim,
Olov yutganlarim, choʻgʻ yutganlarim.
Gazet ochaman deb qon qusganlarim,
Ulugʻ oʻtganlarim, qutlugʻ oʻtganlarim.

Yurtim teatrlari bugun koshona,
Quchogʻida gullar sanʼat, muhabbat.
Sahna gulga toʻldi, sizni chorlaydi,
Pardalarni oching, Behbudiy hazrat.

Qodiriy tugʻilgan Toshkenti azim,
Qaldirgʻoch in qurgan oshyonlariga.
Oqshomlar yulduzlar qiladi taʼzim,
Millatga shon bergan xonadonlarga   

Usmon Nosir sovuq Kemerovada
Sheʼr yozdi. Daryolar muzladi qat-qat.
Maʼrifat yoʻllarin har bir qarichin.
Salla bilan artgan Isʼhoqxon Ibrat.

Fayzulla Xoʻjayev, Poʻlat Soliyev,
Gʻozi Olimdirsiz, Sanjar Siddiqsiz.
Anqaboy Xudoybaxt, Otajon Hoshim,
Xalqiga sodiqsiz, Haqqa sodiqsiz.

Abdulhay Tojiyev, Qurbon Beregin,
Aʼzam Ayyublarning izlaridirmiz.
Biz ham xalqim deya oyoqqa qalqqan,
Julqunboyning oʻgʻil-qizlaridirmiz.

Yangi Oʻzbekistonning yangi bogʻida,
Ilm ila irfoni eslatar sizni.
Borsa qaytmaslardan vatanga qaytgan,
Turnalar karvoni eslatar sizni.

Asrlar oʻtajak, yillar oʻtajak,
Maʼrifat dostoni eslatar sizni.
Nomingiz takrorlab gul fasllarda,
Shahidlar xiyoboni eslatar sizni.

Zulfiya MOʻMINOVA, 
Oʻzbekiston Yozuvchilar uyushmasi aʼzosi

yOxud TaRixning qORa SahifalaRini unuTiShga, bugungi Shukuhli 
kunlaRning qadRiga yeTMaSlikka haqqiMiz yO‘q

...Katta salohiyatga ega yetakchilar, olimlar, 
adiblar, shifokorlar, oʻqituvchilar qatagʻon qilingan. 
Ular xalqimizning eng sara vakillari edi. Mustabid 
tuzumga millat koʻzini ochadigan, unga oʻzligini 
tanitadigan ziyoli insonlar kerak emas edi. Ularning 
aybi — buyuk boʻlgani.

 Shavkat MiRziyOyeV,
O‘zbekiston Respublikasi Prezidenti
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2002-yil 31-avgust. Qatagʻon qurbonlari xotirasi muzeyi oʻz eshiklarini ochdi. Muzey 
zamonaviy usulda barpo etilib, eng yangi texnika vositalari bilan jihozlandi. Istiqlol yoʻlida 
shahid ketgan ajdodlar haqidagi tarixiy haqiqatni aks ettirish, xotirasini abadiylashtirish 

kabi vazifalar majmua ekspozitsiyalarining muhim yoʻnalishi sifatida belgilandi.

“Kolorpak” MCHJ bosmaxonasida chop etildi. 
Bosmaxona manzili: Oʻzbekiston, 100060. 
Toshkent, Yangi shahar koʻchasi, 1-A uy. 

Bosmaxona telefoni: (78) 129-29-29

MUASSIS:
Oʻzbekiston Respublikasi

Vazirlar Mahkamasi

Bosh muharrir:

Salim DONIYOROV

Oʻzbekiston Respublikasi Prezidenti Administratsiyasi huzuridagi 
Axborot va ommaviy kommunikatsiyalar agentligi 

tomonidan 2020-yil 13-yanvarda 1047-raqam bilan roʻyxatga olingan. 
Nashr indeksi — 236. Buyurtma — 2984. 

41126 nusxada bosildi. 
Hajmi — 3 taboq. Ofset usulida bosilgan. Qogʻoz bichimi A2. 

Bahosi kelishilgan narxda.

Tahririyatga kelgan qoʻlyozmalar taqriz qilinmaydi va 
muallifga qaytarilmaydi. 

Gazetaning yetkazib berilishi uchun obunani rasmiylashtirgan 
tashkilot javobgar. 

Gazeta tahririyat kompyuter markazida sahifalandi. 
Gazetaning poligrafik jihatdan sifatli 

chop etilishiga “Kolorpak” MCHJ masʼul.

“Yangi Oʻzbekiston” va “Правда Востока”
gazetalari tahririyati” DМ

Manzilimiz: 
100060, Toshkent shahri, 

Shahrisabz koʻchasi, 85-uy

Navbatchi muharrir: Sardor Tolliboyev 
Musahhih: Sherzod Mahmudov 
Dizayner: Zafar Ro‘ziyev

Qabulxona: (71) 233-56-33 Devonxona va eʼlonlar: (71) 233-70-98 E-mail: info@yuz.uz     Veb-sayt: www.yuz.uz: (71) 233-47-05 OʻzA yakuni — 23:40  Topshirildi — 23:45

— Bu, avvalo, mustabid shoʻrolar tuzumi davrida 
qatagʻon qilingan vatandoshlarimizning pok nomini 
oqlash, xotiralarini abadiylashtirish yoʻlida keng 
qamrovli ishlar qilinayotganidan dalolat beradi. 
Shuningdek, ayni yoʻnalishdagi ishlarimizning tizimli 
va bardavom ekanini amalda tasdiqlaydi, — deydi Oliy 
sud raisi oʻrinbosari Ikrom Muslimov. — Xalqimizning 
milliy oʻzlikni anglash, yangi Oʻzbekistonni 
bunyod etish yoʻlida qoʻyayotgan qutlugʻ qadamlari 
mukarram inson zotiga hurmat-ehtirom koʻrsatish, 
inson xotirasiga nisbatan adolat va haqiqatni qaror 
toptirishdek ezgu amallar bilan uzviy bogʻliq boʻlib, 
kelgusida xalqimiz manfaatlariga xizmat qiladi.

2024-yil 19-iyul. Shu kuni davlatimiz rahbari 
“Siyosiy qatagʻon qurboni boʻlgan yurtdoshlarimizning 
hayoti va faoliyatini oʻrganish, targʻib etish hamda 
ularning xotirasini abadiylashtirish borasidagi ishlarni 
kengaytirish toʻgʻrisida”gi qarorga imzo chekdi.

Hujjatda qayd etilishicha, 2021-2024-yillarda Oʻz-
bekiston Oliy sudi 1200 dan ortiq siyosiy qatagʻon qur-
bonini oqlagan. Endi bu ishlar yanada tizimli ra vishda 
davom ettiriladi. Shu maqsadda siyosiy qatagʻon qur-
boni boʻlgan vatandoshlarimizning hayoti va faoliya-
tini oʻrganish, xotirasini abadiylashtirish ishlarini mu-
vofiqlashtirish boʻyicha respublika komissiyasi tuziladi.

Qaror bilan komissiyaning asosiy vazifalari belgilanib, 
uning ishchi organi etib Mudofaa vazirligining umumiy 
rahbarligi ostida — Qatagʻon qurbonlari xotirasi davlat 

muzeyi, FA Tarix ins tituti, Mudofaa vazirligi huzuridagi 
Jamoatchilik kengashi, Qurolli Kuchlar akademiyasi, 
Mudofaa va harbiy xavfsizlik muammolarini oʻrganish 
instituti, “Gʻalaba bogʻi” memorial majmuasi, “Shon- 
sharaf” davlat muzeyining masʼul shaxslari va yetakchi 
mutaxassislari guruhi tayinlandi.

Shuningdek, har yili oktabr oyida Siyosiy qata - 
gʻon qurbonlari xotirasi haftaligini oʻtkazish 
belgilandi. Siyosiy qatagʻon qurboni boʻlgan 
vatandoshlarimiz hayoti va faoliyatini oʻrganish, 
xotirasini abadiylashtirish boʻyicha chora-tadbirlar 
dasturi tasdiqlandi.

— Oʻsha yillar qatagʻoni, avvalo, ziyolilar, din 
xizmatchilariga qarshi qaratilgan edi, — dey di 
Andijon davlat universiteti tuzilmasidagi  Qatagʻon 
qurbonlari xotirasi muzeyi rahbari, professor, tarix 
fanlari doktori Rustambek Shamsutdinov. — Faqat 
1937-yilning dekabr oyida “uchlik” qarori bilan hukm 
qilingan 3644 kishidan 1464 nafari imom, eshon, 
mulla va boshqa diniy xizmatchi boʻlgan. 1938-yilning 
fevralida “uchlik” yigʻilishlarida 2491 mahbus ustidan 
hukm chiqarilgan. Ular, asosan, oʻziga toʻq dehqonlar, 
 ishchi-xizmatchilar, ulamolar, savdogarlar edi.

Bugun yurtimizda tinchlik va osoyishtalik barobarida 
inson xotirasi va qadrining shunday yuksak darajada 
ulugʻlanayotgani farzandlarimiz uchun tengsiz saboq va 
munosib ibratdir. Bularning barchasi yangi Oʻzbekiston 
keyingi yillarda tom maʼnoda inson, uning hayoti, 
erkinligi, shaʼni, qadr-qimmati ulugʻlanadigan buyuk 
davlatga aylanganidan yana bir dalolatdir.

Maʼrifatparvar bobolarimiz mustaqillik, xalqimiz 
emin-erkin yashashi uchun kurashganini bilamiz. 
Ularning nomlarini tiklash, muzeylarni yangi 
namunalar bilan toʻldirish, ijod maktab lari tashkil etish 
boʻyicha koʻp ishlar qilinyapti. Maqsad odamlarga 
tarixiy adolatni, haqiqatni ochiqlash, xalqimiz u 
kunlarni hech qachon unutmasligi, bugungi kunlarning 
qadriga koʻproq yetishi uchun zamin hozirlashdir.

Nodir MAHMUDOV,
“Yangi Oʻzbekiston” muxbiri


